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Bütçe şubatta 153,8 
milyar TL açık verdi

Türkiye'nin merkezi yönetim bütçe gelirleri şubatta 536 milyar 
107 milyon lira, giderleri 689 milyar 905 milyon lira oldu

Hazine ve Maliye Bakanlığı, şu-
bat ayına ilişkin bütçe uygula-
ma sonuçlarını açıkladı. Buna 
göre, şubatta bütçe gelirleri, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 145 artarak 536 milyar 
107 milyon liraya, bütçe gider-
leri de yüzde 77,2 artışla 689 
milyar 905 milyon liraya ulaştı.

Ocak-şubat döneminde ise 
bütçe gelirleri geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 127,1 
yükselerek 1 trilyon 153 milyar 
356 milyon liraya çıktı. Bütçe 
giderleri de aynı dönemde yüz-
de 105,1 artarak 1 trilyon 457 
milyar 873 milyon lirayı buldu. 
Böylece merkezi yönetim büt-
çesinde şubatta 153 milyar 
798 milyon lira, ocak-şubat 
döneminde de 304 milyar 517 
milyon lira açık oluştu. S.5’te

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre; yıl sonu 
enflasyon beklentisi yüzde 42,96’dan yüzde 
44,19’a yükseldi. Yıl sonu dolar/TL beklentisi ise 
40,53 TL oldu.

TCMB, 2024 mart ayının Piyasa Katılımcıları 

Anketi sonuçlarını yayımladı. 53’ü finansal, 17’si 
reel sektör olmak üzere toplam 70 katılımcı 
tarafından yanıtlanan anket sonuçlarına göre; 
katılımcıların cari yıl sonu enflasyon beklentisi 
bir önceki anket döneminde yüzde 42,96 iken, 
bu anket döneminde yüzde 44,19 oldu. S.5’te

YIL SONU ENFLASYON BEKLENTİSİ 44,19’A YÜKSELDİ

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Ge-
nel Başkanı Şemsi Bayraktar, , büyükşe-
hirlerde 2 buçuk milyon dekarlık işlenen 
tarım alanın yok olduğunu belirterek, 
"Tarım arazileri korunmalıdır. Kırsalda 
genç nüfusu tutabilmek için sosyal alan-
lar artırılmalıdır. Belediyeler ve ziraat 
odaları birlikte hareket etmelidir. Çiftçi-
lere destekler artırılmalıdır, sürekliliği 
sağlanmalıdır” dedi. S.5’te

“Büyükşehirlerde 
2 buçuk milyon dekarlık

 tarım alanı yok oldu”

TZOB BAŞKANI BAYRAKTAR: 

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), şubat 
ayına ilişkin Tarım ÜFE 
verilerini açıkladı. Buna 
göre, söz konusu en-
dekste şubatta bir ön-
ceki aya kıyasla yüzde 
7,18, geçen yılın aralık 
ayına göre yüzde 11,3, 
geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 58,29 ve 
12 aylık ortalamalara 
göre yüzde 60,28 artış 
gerçekleşti. S.5’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, zorlu eko-
nomik koşullarda vatandaşın yanında ol-
mak için yeni bir uygulamayı daha hayata 
geçiriyor. Ramazan ayının başlamasıyla 
Başkent Market şubelerinde uygun fiyatlı 
et satışına başlayan Ankara Halk Ekmek 
Fabrikası, şimdi de EGO otobüsünden 

dönüştürülen Başkent Mobil Market ile 
çevre ilçelere ulaşacak. Yüzde yüz yerli 
besi hayvanlarından temin edilen et, kıy-
ma ve tavuk ürünleri Ramazan ayı sonuna 
kadar Başkent Mobil Market ve Başkent 
Marketlerde uygun fiyattan satışa sunula-
cak. S.4’te

BAŞKENTİN ÇEVRE İLÇELERİNDE DE UYGUN FİYATLI ET SATIŞI BAŞLIYOR

MOBİL MARKET İŞ BAŞINDA
Glokom hastalığına dikkat 

çekmek için her yıl Mart 
ayının ikinci haftası kutlan-
maya başlayan Dünya Glo-
kom Günü dolayısıyla “gör-
menin sessiz hırsızı” olarak 
da anılan göz tansiyonuna 
(Glokom) yönelik bilgiler 
veren Prof. Dr. Emine Mal-
koç Şen, psödoeksfolias-
yon sendromu nedeniyle 
Türkiye’de görülen Glokom 
hastalığı oranının dünya ge-
nelinde görülme oranından 
daha yüksek olduğuna işa-
ret ederek özellikle 40 yaş 
üzerindeki herkesin yıllık 
rutin göz muayenesi yaptır-
masını ve göz tansiyonunu 
ölçtürmesinin hayati önem 
taşıdığını vurguladı. S.2’de

Görmenin sessiz hırsızı Glokom belirti 
göstermeden körlüğe neden oluyor

NAZ AKMAN

Çanakkale'nin Eceabat ilçesi açıklarında 
düzensiz göçmenleri taşıyan lastik botun 
batması sonucu 20 kişi hayatını kaybetti. 
Vali İlhami Aktaş, lastik botun Eceabat 
açıklarında battığını, kendisinin de bölgede 
olduğunu söyledi.

Aktaş, Şu ana kadar 4 kişi sağ kurtarıldı, 
20 ölü var. İlk belirlemelere göre, vefat 
edenlerin 4'ü çocuk ve bebek." diye 
konuştu. S.6’da

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK), seçimde, 
kayıtlı seçmen sayısını, 61 milyon 441 
bin 882 olarak belirledi. YSK'nin verilerine 
göre, 18 yaşını dolduran 1 milyon 32 bin 
610 kişi, bu seçimde ilk kez oy kullanacak. 
Seçmenlerden yüzde 50,59'u kadın, yüzde 
49,41'i ise erkeklerden oluşuyor. S.6’da

Çanakkale'de düzensiz 
göçmenleri taşıyan

lastik bot battı: 20 ölü

Yerel seçimlerde 
1 milyon 32 bin 610 

genç ilk kez oy verecek

31 yıl önce sonsuzluğa 
uğurladığımız Gazeteci-
ler Cemiyeti’nin efsane 
Başkanı Beyhan Cenkçi’yi 
yarın Antalya’nın Kaş İl-
çesi’ndeki kabri başında 
anacağız. Anma törenine 
Cenkçi’nin ailesi, Gazeteci-
ler Cemiyeti Başkanı Naz-

mi Bilgin, Yönetim Kurulu 
ve Cemiyet üyelerinin yanı 
sıra meslektaşları ile Kaş 
halkı katılacak. Kabri ba-
şındaki törenin ardından 
Kaş’taki Süleyman Çavuş 
Camii’nde öğle namazın-
dan sonra her yıl olduğu 
gibi mevlit okutulacak.

ÖZLÜYORUZ

BEYHAN CENKÇİ’Yİ ÖLÜMÜNÜN 
31’NCİ YILINDA KAŞ’TAKİ KABRİ 

BAŞINDA YARIN TÖRENLE ANACAĞIZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Azerbaycan'ın 
başkenti Bakü'de Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan 
Üçlü Dışişleri Bakanları Toplantısı sonrasında 
düzenlenen basın toplantısında konuştu. Fidan, 
"Güney Kafkasya'yı barış, istikrar ve ortak refah 
alanına dönüştürmek için önümüzde gerçek bir 
fırsat var. Bölge ülkelerinin de kazan-kazan an-
layışıyla yapıcı bir yaklaşım sergilemelerini ve 
Zengezur hattı gibi bölgesel ve küresel bağlantı 
projelerine destek vermelerini bekliyoruz " dedi.

Rusya-Ukrayna Savaşı'na değinen Fidan, "Uk-
rayna'daki savaş, bölgemizde ve ötesinde her 
geçen gün daha da insani ve maddi yüke mal 
olmayı sürdürüyor." ifadesini kullandı. S.3’te

"Güney Kafkasya'yı bir barış 
alanına dönüştürebiliriz"

Bakan Fidan, Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan Üçlü Dışişleri Bakanları Toplantısı sonrasında konuştu:

Prof. Dr. 
Emine 
Malkoç 

Şen
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ANKARA- Halk arasında bilinen 
adıyla “göz tansiyonu- Karasu hastalığı” 
(Glokom), günümüzde körlüğe kadar 
ilerleyebilen önemli bir sağlık sorunu. 
Öyle ki Glokom hastalığı dünyada 
körlüğün katarakttan sonra ikinci sırada 
gelen nedenlerinden biri olarak biliniyor. 
Dünya çapında geriye dönüşü olmayan 
ve önlenebilir körlüğün en önde gelen 
nedeni Glokom hastalığıdır. Milyonlarca 
insanı etkileyen yaygın bir göz hastalığı 
olan Glokom tedavi edilmediği durum-
larda görme kaybına yol açabiliyor. Yay-
gın bir hastalık olmasına rağmen has-
taların çoğu ise hastalığı taşıdığından 
habersizdir. Bilinenin aksine Glokom 
hastalığında hiçbir öncü belirti yok. Has-
talık ancak ileri evrelerde görme alanını 
olumsuz etkiledikten sonra hastalar ta-
rafından fark ediliyor. İlerleyen evrelerde 
ise hem yakın hem uzak görmeyi etkile-
yerek görme kaybına neden oluyor. Bu 
nedenle hastalığa dikkat çekmek için 
her yıl Mart ayının ikinci haftası Dünya 
Glokom Haftası olarak kutlanıyor. Prof. 
Dr. Emine Malkoç Şen, Dünya Glokom 
Haftası’na özel verdiği mesajda, özellik-
le 40 yaş üzerindeki herkesin yıllık rutin 
göz muayenesi yaptırmasını ve göz 
tansiyonunu ölçtürmesinin hayati önem 
taşıdığını vurguladı. 

GLOKOM NASIL MEYDANA 
GELIR?
Göz içerisinde bulunan damar 

ve sinirleri günden güne harap eden 
Glokom, herhangi bir ağrı, yanma, 
batma, kızarıklık gibi belirtisi göstermi-
yor. Bu nedenle en büyük risk altındaki 
grup olan 40 yaş üzerindeki kişilerin 
ve ailede Glokom hastalığı hikayesi 
bulunanların rutin taramalarla hastalı-
ğı tedavi altına alabileceği belirtiliyor. 
Göz içi basıncının sıklıkla yükselmesi 
nedeniyle görme sinirinin zarar gör-
mesi olarak tanımlanan Glokomun, 
göz içi basıncı normalden yüksek olan 
kişilerde görülme riski daha yüksek. 
Uzmanlar göz içi basıncının yüksek 
olmasının herkeste Glokom olabileceği 
anlamına gelmediğini de belirterek farklı 
nedenlere bağlı da gelişebildiğini ifade 
ediyor. Gözün damar tabakasının içinde 
üretilen sıvının (aköz hümör) gözün dı-
şına çıkması için oluşan dengeli basınç 
aslında gözün bütünlüğünün korunması 
için gerekli bir durumdur. Bu sıvı yeteri 
kadar dışa çıkmadığında göz içinde 
birikerek bu kanallarda yapısal olarak 
tıkanıklık oluşmasına göz siniri hücre-
lerinin beslenmesinin engellenmesine, 
basıncın artmasına neden olarak görme 
sinirlerine zarar veriyor. Göz siniri hüc-
releri yükselen göz içi basıncı nedeniyle 
hasar görerek yavaş yavaş öldükçe 
çevreden merkeze doğru görme kaybı 
ortaya çıkıyor. Hücrelerin tümü öldüğü 
zaman ise kalıcı total görme kaybı mey-
dana geliyor. 

RISK GRUBUNDA KIMLER YER 
ALIYOR?
Glokom dünyada milyonlarca kişide 

görülen ve her insanda ortaya çıkabi-
lecek bir hastalık ancak bazı faktörler 
hastalığın ortaya çıkma riskini arttırabili-
yor. Toplumda 40 yaş üzerinde yüzde 2, 
60 yaş üzerinde ise yüzde 10 oranın-
da görülme riski daha fazla. 40 yaşın 
üzerinde olanlar, ailesinde Glokom 
hikayesi bulunanlar, önceden gözüne 

darbe almış kişiler, gözlük numarası 
yüksek olanlar (yüksek miyop ve hiper-
metroplar), uzun süreli kortizonlu göz 
damlası kullananlar ve migren hastalığı 
olanlarda Glokom hastalığı daha sık 
görülebiliyor. Özellikle Glokom hastalığı 
hikayesi olanlarda hastalığın görülme 
ihtimalinin normale göre sekiz kat daha 
fazla olduğu belirtiliyor. Peki uzmanlar 
görmenin sessiz hırsızı Glokom için ne 
öneriyor? Hastalığın tanı ve tedavisi için 
neler yapılmalı? 

TANI, DETAYLI GÖZ MUAYENESI 
ILE KONULABILIYOR
Glokom hastalık herhangi bir belirti 

vermediğinden ve oluşan görme kaybı 
geri döndürülemediğinden erken tanı 
oldukça önemli. Hastalık ne kadar erken 
tespit edilirse, görme kaybı da o derece 
az yaşanabilir. Tanı için alanında uzman 
hekimlere başvurarak, detaylı bir göz 
muayenesi yaptırmak gerekiyor. Mua-
yenede görme keskinliğinin belirlenme-
sinin ve rutin göz kontrolleriyle beraber 
göz içi basıncının yani göz tansiyo-
nunun ölçümü, göz içi sıvısının dışa 
boşaldığı kanalların yer aldığı bölgenin 
kontrolü ve göz sinirinin durumuna iliş-
kin bilgiler alınarak uzman değerlendir-
mesine başvurulabilir. Glokom şüphesi 
duyulanlarda tanıyı kesinleştirmek için 
optik koherens tomografi (OKT) yöntemi 
ile retina sinir lifi kalınlığı muayenesi ve 
bilgisayarlı görme alanı muayeneleri 
gibi ileri tetkikler de yapılabilir. Tedavisi 
bulunan bir hastalık olan Glokom için 
öncelikle uzman hekimler tarafından 
tanı konulması gerekiyor. 

GLOKOM TEDAVISI OLAN BIR 
HASTALIK
Glokom tedavisinde ise amaç göz 

tansiyonunu düşürerek göz sinirinin 

hasarını durdurmak ve görme kaybının 
ilerlemesini engellemek. Bu doğrultuda 
uzmanlar tarafından hastanın duru-
muna göre göz tansiyonu düşürücü 
damlalarla ilaç tedavisi, lazer tedavisi 
veya cerrahi tedavi uygulanabilir. Geç 
dönemde tanı konulan ya da sürekli ilaç 
kullanımının uygun olmadığı olgularda 
ise doğrudan lazer girişimleri ya da 
cerrahi yöntemler kullanılabilir. 

Dünya Glokom Haftası kapsa-
mında hastalığa dikkat çek-
mek için görmeniz yeşilde 
kalsın diyen Prof. Dr. 
Emine Malkoç Şen, 
“Glokom hastalığı 
tüm dünyada geri 
dönüşü olmayan 
görme kaybı-
nın en önemli 
nedenlerinden 
biridir. Tüm dün-
yada yaklaşık 
80 milyon insanı 
etkilemektedir, çok 
daha fazlası ise 
teşhis edilememek-
te. Bu nedenle her yıl 
Mart ayında tüm dünya-
da ‘Glokom farkındalığını’ 
arttırmak için ‘Dünya Glokom 
Haftası’ kutlanmakta ve hastalarımız bil-
gilendirilmeye çalışılmaktadır” dedi. 

ŞEN, “GLOKOM HASTALIĞININ 
ILERLEMESINI DURDURMAK 
MÜMKÜN”
Şen, hastalığa ilişkin ise “Glokom 

hastalığı, genellikle rutin göz muayene-
si esnasında göz içi basıncının ölçülme-
si ile tanı konur. Sıklıkla belirti vermez. 
Ancak açı kapanması glokomunda ya 
da çok yüksek göz tansiyonu varlığında 

ağrı, bulanık görme, ışıkların çevresin-
de haleler görme gibi belirtiler olabi-
lir. 40 yaş üzerindeki hastalarımızın 
hepsinde göz tansiyonunun ölçülmesi, 
ön segment ve göz dibi muayenesi 
yapılmalı. Glokomun tedavisinde kont-
rol edebildiğimiz en önemli parametre 
de göz içi basıncıdır. Göz içi basıncını 
normal seviyelere düşürmek, şu andaki 
bilgilerimize göre, Glokoma bağlı görme 

kaybını önleyebilmek için elimiz-
deki en güçlü yöntem. Bu 

amaçla ilaç tedavisi, lazer 
veya cerrahi tedavi 

yöntemleri kullanı-
lır. Uygun tedavi 
yöntemleri ile sinsi 
bir hastalık olan 
Glokom hastalı-
ğının ilerlemesini 
durdurmak müm-
kün. Glokom 
hastalarının 
üzerine düşen 

en önemli görev; 
Glokom damlaları-

nı uygun saatte ve 
dozda damlatmak ve 

doktorunuzun önerile-
rine uymak. Ayrıca doğru 

beslenme alışkanlıkları (Akdeniz 
tipi beslenme Ekmek, tahıl, zeytinyağı, 
meyve, baklagiller ve sebzeler; tavuk 
ve balık alımı; ölçülü miktarda peynir, 
yoğurt alınması ve kırmızı etin düşük 
tüketilmesi ile sigarayı bırakmak, yaşam 
tarzı düzenlemesi ve düzenli egzersiz 
yapmak Glokoma karşı faydalıdır” bilgi-
lerini verdi. 

“GLOKOM MULTIFAKTÖRIYEL 
BIR HASTALIK”
Türkiye’de görülen Glokom hasta-

lığı oranının dünya genelinde görülme 
oranından daha yüksek olduğunu ifade 
eden Şen, “Türkiye'de yaklaşık yüzde 
iki oranında Glokom insidansı mevcut, 
genel dünya çapında ise 1.2 yani yak-
laşık 80 milyona yakın Glokomlu hasta 
olduğu biliniyor ve bundan daha fazlası 
da Glokom tanısı almamış hasta olduğu 
düşünülüyor. Türkiye’de görülme oranı 
dünya genelinden daha yüksek, çünkü 
Akdeniz ülkesiyiz psödoeksfoliasyon 
sendromu ülkemizde daha fazla. İnsan-
lar açı kapanması krizi gibi yani bir kalp 
krizini düşünün onun gözdeki halini dü-
şünün açı kapanması krizi gibi bir krizle 
ancak göz tansiyonunu fark edebiliyor, 
onun dışında daha fazla oranda görülen 
açık açılı Glokom tipinde hasta görme 
alanı kaybı olana kadar genellikle bir 
belirti ile bize gelmiyor. Rutin bir göz 
muayenesi veya rutin bir gözlük almak 
için geliyor, o sırada gözünün arkasında 
çukurluk görürsek, görme sinirinde ya 
da göz tansiyonunu yüksek ölçersek 
diğer tetkikleri yaptırıp onlarda da bir 
bozulma varsa Glokom hastası teşhisi 
koyabiliyoruz. Glokom öyle bir hastalık 
ki bazen sadece yüksek göz içi basın-
cıyla gelmiyor, tansiyon normal oluyor 
hastanın ama görme sinirinde çukurlaş-
maya neden oluyor oradaki hücrelerin 
ölmesine neden oluyor. Hangi hastada 
bu olur hangi hastada diğeri olur kısmını 
önceden belirleme şansımız yok çünkü 
Glokom multifaktöriyel bir hastalık. 
Yani çevresel faktörler, ailesel faktörler, 
genetik, yüksek miyop, şeker hastalığı, 
üveit, uzun süreli kortizonlu damla kul-
lanımı, kortizonlu burun spreyi kullanımı 
Glokomu tetikliyor” dedi. 

“YEŞIL RENKLE GLOKOM 
FARKINDALIĞINI ARTTIRMAYA 
ÇALIŞIYORUZ”
Glokom hastalığına dikkat çekmek 

için yeşil rengin kullanıldığını belirten 
Şen, “40 yaşından sonra herkesin 
gözünde bir sıkıntı yoksa bile yılda bir 
düzenli göz muayenesini yaptırması 
gerekiyor. Dünyada her yıl Mart ayında 
Glokom Haftası kutlanıyor. Dünyanın 
her bir köşesinde yeşil renk Glokom 
farkındalığı için özel bir renktir çünkü 
tıpta yeşil demek hastanın iyi olduğu 
anlamını taşıyor. Bu nedenle yeşil renk 
bizim sembolümüz, yeşil renkle Glokom 
farkındalığını arttırmaya çalışıyoruz. 
Havaalanlarına, otobüs duraklarına ka-
musal alanlara asılan afişler, televizyon-
larda veya sosyal medyadaki içeriklerle 
Glokom riski taşıyan grupların muayene 
olmasını, hastalığın ilerlemeden tedavi 
edilmesini amaçlıyoruz” diye konuştu. 

NAZ AKMAN

Göz tansiyonuna (Glokom) yönelik bilgiler veren Prof. Dr. Emine Malkoç Şen:

Türkiye’de görülen Glokom hastalığı 
dünya genelinde görülme 
oranından daha yüksek

Glokom hastalığına dikkat çekmek için her yıl Mart ayının ikin-
ci haftası kutlanmaya başlayan Dünya Glokom Günü dolayısıyla 
“görmenin sessiz hırsızı” olarak da anılan göz tansiyonuna (Glo-
kom) yönelik bilgiler veren Prof. Dr. Emine Malkoç Şen, özellikle 
40 yaş üzerindeki herkesin yıllık rutin göz muayenesi yaptırmasını 
ve göz tansiyonunu ölçtürmesinin hayati önem taşıdığını vurguladı

Prof. Dr. 
Emine 

Malkoç Şen

Sabahları zor uyanmak, depresyon belirtisi olabilir
HABER MERKEZİ- Sağlıklı bir uyku 

düzeni; hem bedensel hem de ruhsal iyi-
liğe katkı sağlarken, aynı zamanda iş ve 
okul yaşamındaki başarıyı da artırıyor. 
Dünya Uyku Günü vesilesiyle, kaliteli bir 
uykunun önemine ve uyku sorunlarının 
nedenlerine dikkat çeken Medicana 
Sağlık Grubu Nöroloji Bölümü’nden Prof. 
Dr. Emine Esra Okuyucu, “İdeal olan; 
10 dakika içinde uykuya geçebilmek ve 
sabahları yenilenmiş olarak kalkmaktır. 
Sabah uyanamama sorunun altında 
uyku apnesi, kalitesiz uyku veya depres-

yon gibi sebepler olabilir” dedi. 
Sağlıklı bir yaşamın temel gereksi-

nimlerinden biri de sağlıklı bir uyku dü-
zenli. Uykunun insan sağlığına faydala-
rına dikkat çekmek amacıyla her yıl Mart 
ayında, ilkbahar ekinoksundan önceki 
Cuma günü "Dünya Uyku Günü" olarak 
kutlanıyor. Yetişkin bir birey, günde 
ortalama 6-8 saat arası uyumaya ihtiyaç 
duyuyor. Medicana International Ankara 
Hastanesi Nöroloji Bölümü’nden Prof. Dr. 
Emine Esra Okuyucu; 10 dakika içinde 
uykuya geçilmesi, uyku bölünmelerinin 

olmaması ve sabah yataktan yenilen-
miş olarak kalkılmasının iyi bir uykunun 
gereklilikleri olduğunu belirtiyor. 

Prof. Dr. Okuyucu, kaliteli bir uyku 
için şu bilgileri verdi: 

TÜRKLER ORTALAMA 6.5 SAAT 
UYUYOR
Kişiden kişiye değişmekle beraber, 

ortalama uyku süresinin 6-7 saat olduğu 
söylenebilir. Türk insanında bu süre 6.5 
saat olarak bulunmuştur. Sağlıklı yaşam 
için kaliteli ve yeterli uyku şarttır.

İyi ve sağlıklı uyku; uykuya geçişin 10 

dakika içinde olduğu, uyku bölünmeleri-
nin olmadığı, sabah yataktan yenilenmiş 
olarak kalktığı durumlar için geçerlidir.

Uyku bozuklukları çok uyuma, az 
uyuma ve bunlara bağlı farklı uyku bo-
zuklukları başlıkları altında değerlendiri-
lebilir. Nedenleri ise çok farklılık göstere-
bilir. Örneğin, depresyonda olan biri çok 
uyuyabileceği gibi hiç uyuyamayabilir. 

İyi bir uyku; bedenin çalışma tempo-
sunu, motivasyonu ve mutluluk indeksini 
artırır, iş ve okul yaşamındaki başarıya 
katkı sağlar.

Prof. Dr. 
Emine Esra 

Okuyucu
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Günümüzde gelişen tıp teknolojileri ile 
beraber her hastalığın tedavisinde ol-

duğu gibi, kalp ve damar hastalıklarının da cer-
rahi tedavisinde sofistike yöntemler, konvansi-
yonel yöntemlerin yerini aldı. Tabi, her meslek 
grubunda olduğu gibi hekimler arasında da bu 
tedavilerin ekonomik kazanımı da göz önünde 
bulundurularak tedavi seçeneklerinin suisti-
mali maalesef söz konusu. Bu konuda legal ve 
etik yaptırımlar maalesef yeterli derecede cay-
dırıcı olmadığı için bu durum artarak devam 
etmektedir. Bu yazıda amacım meslektaşlarımı 
kötülemek değil, işi usülünce ve etik değerlere 
bağlı kalarak, güncel literatür ışığında hastaya 
en faydalı yöntemi tercih eden ve hastaya en 
faydalı yolu seçmeye çalışan hekim grubunun 
dezavantajlı duruma geldiğini ve yeri geldiğin-
de sırf bu sebeple hastalar tarafından mesleki 
yetersizlikle suçlandığını vurgulamaktır. Gelin 
örneklerle bu durumu somutlaştıralım. 

İleri evre kalp yetmezliğinin tedavisinde 
kullanılan güçlendirilmiş eksternal kontrpul-
sasyon (EECP/enhanced external counterpul-
sation) adı verilen bir tedavi yöntemi mev-
cuttur. Bu yöntem alt uzuvlara (baldır, bacak 
ve kalça) sarılmış tansiyon manşonu benzeri 
aparatların, kalbin kasılma ve gevşeme döngü-
sü ile eş zamanlı olarak şişip inmesi prensibine 
dayanır. Kalp, “Frank-Starling” yasası gereği, 
belirli limitler içinde, kalbe gelen kan miktarı 
arttıkça, daha kuvvetli kasılır. Nasıl dambıl ile 
ağırlık çalışıldığında pazular şişiyorsa, belli 
limitler içinde kalbe gelen kan miktarı arttıkça 
kalp de kuvvetlenir. Nasıl, yürüyüş, koşu ve 
efor kalbi kuvvetlendiriyorsa, bu hastalar bu 
kadar efor yapamadıkları için yapay olarak bu 
efor benzeri durum yaratılmış olur. Daha so-
mut olarak anlatırsak bir maraton koşucusunun 
bazal kalp hızı 35-40/ dakikadır. Çünkü benim 
kalbimin dakikada 80 atarak sağlayabildiği 
miktar dakikada pompalanan kan miktarını, 

onun kalbi kuvvetli olduğu için dakikada 35 
atarak sağlayabilir. Bu cihaz, kalp gevşedi-
ğinde, yani boşken şişerek kalbe giden kan 
miktarını arttırırken, kalp kasıldığında sönerek, 
kalbin ardıl yükünü de azaltarak kalp kasılma-
sında belli oranlarda düzelmeye olanak sağlar. 
Ancak bu tedavi, tıbbi olarak cerrahi tedaviye 
uygun olmayan ileri evre kalp yetmezliğinde, 
ya da tedavi olan hastalarda destek amaçlı 
kullanılır. Tıbbi rehberlerde bu endikasyonlar 
ile önerilir. Ancak ülkemizde oldukça yaygın 
şekilde bu cihaz muayenehanelerde kullanıla-
rak, özellikle sosyal medya tanıtımları ile kalp 
damar tıkanıklıklarında anjiyosuz, stentsiz ve 
ameliyatsız damarların bu yöntemle açıldığı 
şeklinde lanse edilmektedir. Hatta anjiyoya, 
stente ameliyat gerek yok denecek kadar ileri 
gidilmektedir. Bu tamamen yanlış yönlendir-
me, hatta yalandır. Tıbbi olarak “malpraktis” 
dir(yanlış uygulama). Şöyle düşünelim, koro-
ner damarlarında ciddi tıkanıklığı olan ve stent 
ya da koroner baypas ameliyatı ile tamamen 
tedavi olup normal hayat kalitesine ve toplum 
ile eş beklenen yaşam süresine kavuşabilecek 
bir hasta sırf bu tedavi ile düzelebileceğini 
zannedip, bu tedaviye bir servet akıtıp sonra 
kalp krizi geçirerek ölebilir. Bu kadar ciddi bir 
yanlış uygulamadır. Bunun telafisi olmaz. Bu 
yöntemi bu endikasyon ile öneren meslektaşla-
rım maalesef yalancıdır, sahtekardır, soytarıdır. 

İkinci örneğimiz varis tedavisi ile ilgili. 
Özellikle kozmetik problemlere de yol açtığı 
ve bu nedenden dolayı ekonomik olarak ciddi 

paraların talep edildiği bir hastalık olması 
sebebiyle bazı aç kurtların iştahını kabartmış-
tır. Yine, sosyal medyada sosis kadar büyük 
varislerin sadece merhem ile tedavi edildiği 
öne sürülmektedir. Bu da maalesef külliyen 
yalandır. Bu pakelerin tedavisi mekanik olarak 
çıkartılması (eksizyon) ya da bir kateter vası-
tası ile içine girilmek sureti ile yakılmasıdır 
(ablasyon). Literatürde başka seçenek yoktur. 
Köpük tedavisi de bu kadar büyük varislerde 
tedavi edici olmamaktadır. Ancak bu şarlatan-
lar, astronomik fiyatlara satılan kremlerle bu 
varisleri dahi ameliyatsız tedavi edebildiklerini 
iddia etmektedir. Zaten bu merhem bu kadar 
etkili olsa, dünyaca ünlü büyük ilaç şirketleri 
bu merhemin patentini satın alıp, bu arkadaşla-
rın 15 nesil ceddine yetecek parayı karşılığında 
verirlerdi. Bu merhemler ülkemizde Tarım 
Bakanlığı’nca değerlendirilerek lisans verildiği 
için medikal ürün olarak bile tanımlanmamak-
tadır. Bunlar bitkisel ürünler kategorisinde ilaç 
olmayan maddeler olarak geçtiği için Sağlık 
Bakanlığı’na da tabi değildir. O yüzden lisans 
almaları daha kolaydır. Ancak, yine maalesef 
büyük sahtekarlıklarla piyasaya sürülmekte ve 
hastaları kandırarak haksız kazanç elde edil-
meye devam edilmektedir. 

Bir başka örnekte de atardamar hastalık-
larının tedavisinde kullanılan aterektomiden 
bahsetmek istiyorum. Aterektomi hem koroner 
arter hastalığında (kalp damarlarında darlık), 
hem de periferik arter hastalığında (bacak da-
marlarında darlık) kullanılan, mevcut tıkayıcı 

aterom plağının özel bir cihaz ile parçalanarak 
eritilmesi prensibine dayanmaktadır. Bu işlem 
çok kısıtlı endikasyonlarda kullanılmakta olup, 
çok da etkili bir tedavi yöntemi değildir. Bu 
teknik normal anjiyografi yapıldığında oldu-
ğu gibi atardamardan bir kateter ilerletilerek 
yapılır. Bazı hekimler tarafından bu yöntemin 
robotik bacak damarı açma yöntemi olduğu 
söylenerek yine astronomik rakamlar talep 
edilmektedir. Bu da külliyen yalandır. Mev-
cut tedavi yöntemleri arasında robotik bacak 
damar açma ameliyatı diye bir yöntem yoktur. 
Yapılan işlemler konvansiyonel cerrahi ve 
anjiyografi yöntemi ile yapılan balon, stent ve 
aterektomi uygulamalarıdır. Kaldı ki, aterek-
tomi bunlar arasında en az etkili olanıdır. Bu 
yöntem de maalesef suistimal edilerek, bir 
de robotik olduğu söylenerek hastalar madur 
edilmektedir. 

Özet olarak, her meslek grubunda olduğu 
gibi hekimler arasında da maalesef sahtekar, 
yalancı ve şarlatanlar vardır. Bunlar mevcut 
teknikleri olduğundan farklı ve sofistike bir 
teknik gibi lanse etmekte, olmayan endikas-
yonlarda kullanmakta hatta merhem örneğinde 
olduğu gibi hiç olmayan bir tedaviyi varmış 
gibi sunmaktadırlar. Bu hekimler maalesef 
yüz karasıdır ve hem etik hem de legal açıdan 
caydırıcı uygulamalarla durdurulmalıdır. Has-
taların bu konuda iyice araştırmadan, özellikle 
de başkalarının uygun görmediği yöntemleri 
astronomik fiyatlarla sunulduğunda uyanık 
olması, uygulamayanları mesleki yetersizlikle 
suçlamaması, hekim grubu tarafında ise bu tür 
çalışma prensibi olan meslektaşların etik ve 
legal olarak şikayet edilmesi gerekmektedir. 
Hepimiz bu tür durumlarda sorumluluk sahibi 
olmalıyız. 

Kalp ve damar hastalıklarının tedavisinde 
yapılan usülsüzlükler ve kandırmacalar
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ANKARA (AA) - Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, "Güney Kafkasya'yı 
barış, istikrar ve ortak refah alanına 
dönüştürmek için önümüzde gerçek bir 
fırsat var." dedi.

Fidan, Azerbaycan'ın başkenti 
Bakü'de Türkiye-Azerbaycan-Gürcis-
tan Üçlü Dışişleri Bakanları Toplantısı 
sonrasında düzenlenen basın toplantı-
sında konuştu.

Toplantı vesilesiyle bir kez daha 
Bakü'de bulunmaktan memnuniyet 
duyduğunu dile getiren Fidan, göste-
rilen misafirperverlik için Azerbaycan 
Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov'a 
teşekkür etti.

Fidan, iyi komşuluk ilişkileri ve tarihi 
dostluk bağları üzerine kurulu üçlü 
toplantı mekanizmasının ortak çıkarları 
ve endişeleri tartışmak için eşsiz bir 
platform olduğunu kaydetti.

Tiflis'te düzenlenen son toplantıdan 
bu yana uzun zaman geçtiğine işaret 
eden Fidan, bu sürede gerek ulusla-
rarası alanda gerek bölgede büyük 
krizlere tanıklık edildiğini hatırlattı.

Fidan, Kovid-19 salgınının ekono-
mik düzeni altüst ettiğini, ulaştırma ve 
tedarik zincirini olumsuz etkilediğini 
vurguladı.

Rusya-Ukrayna Savaşı'na değinen 
Fidan, "Ukrayna'daki savaş, bölgemiz-
de ve ötesinde her geçen gün daha 
da insani ve maddi yüke mal olmayı 
sürdürüyor." ifadesini kullandı.

Bakan Fidan, İsrail'in Filistin'e yöne-
lik saldırılarına ilişkin "Gazze'de devam 
eden katliam, uluslararası sistemin içe-
risinde bulunduğu acziyeti göstermeye 
devam ediyor." diye konuştu.

Bölgede olumlu gelişmelerin 
de yaşandığına işaret eden Fidan, 

Azerbaycan'ın 30 yıllık işgalin ardından 
toprak bütünlüğünü yeniden tesis etti-
ğini, Gürcistan'ın Avrupa Birliği'ne (AB) 
aday statüsü aldığını söyledi.

Fidan, toplantıda, bölgedeki yeni 
durumu ve işbirliğini geliştirmenin yol-
larının arandığını kaydederek, "Güney 
Kafkasya'yı bir barış, istikrar ve ortak 
refah alanına dönüştürmek için önü-
müzde gerçek bir fırsat var." dedi.

Türkiye'nin Azerbaycan ve Gürcis-
tan ile enerji, bağlantısallık alanlarında-
ki başarılı işbirliğini derinleştirme konu-
sunda mutabakata varıldığını söyleyen 
Fidan, çalışmaların ilerletilmesi için 
neler yapılabileceğinin görüşüldüğünü 
vurguladı.

Fidan, toplantıda, Bakü-Tiflis-Kars 
demir yolu hattının bir an önce tam ka-
pasiteyle faaliyete geçmesi gerektiğinin 
vurgulandığını aktararak, "Karadeniz'in 
güvenlik, ekonomi, enerji ve ulaştırma 
gibi alanlar başta olmak üzere tüm 
bölge için taşıdığı stratejik öneme de-
ğindik. Somut projelerle, bölgemizde ve 
ötesinde işbirliğimizi güçlendirmek için 
birlikte çalışma yönündeki irademizi 
yineledik." diye konuştu.

"GÜNEY KAFKASYA'DA 
KALICI BARIŞIN SAĞLANMASI 
KÜRESEL GÜVENLIK VE 
BAĞLANTISALLIK AÇISINDAN 
ÖNEMLIDIR"
Türkiye, Azerbaycan ve 

Gürcistan'ın, çok taraflı ekonomik plat-
formlarda da işbirliği ruhuyla hareket 
ettiğine dikkati çeken Fidan, buna en 
yakın örneğin 2023'te yaşandığını ifade 
etti.

Fidan, Türkiye'nin Karadeniz Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı dönem başkan-
lığında, Azerbaycan ve Gürcistan'ın 

çalışmalarına büyük katkı sağladığını, 
Türkiye'nin de her konuda elinden 
gelen desteği vermeye hazır olduğunu 
belirtti.

Azerbaycan'ın bu yıl BM İklim De-
ğişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29'uncu 
taraflar konferansına ev sahipliğini ve 
dönem başkanlığını memnuniyetle 
karşıladıklarını ve tebrik ettiklerini dile 
getiren Fidan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Güney Kafkasya'da kalıcı barış ve 
istikrarın sağlanması sadece bölge için 
değil küresel güvenlik ve bağlantısallık 
açısından da fevkalade önemlidir. İkinci 
Karabağ Savaşı'nın sona erdiği Kasım 
2020'den bu yana bu hedefe ulaşmak 
için tarihi bir fırsatın ortaya çıktığına 
inanmaktayız. Diğer bölge ülkelerinin 
de kazan-kazan anlayışıyla yapıcı bir 
yaklaşım sergilemelerini ve Zengezur 
hattı gibi bölgesel ve küresel bağlantı 
projelerine destek vermelerini bekliyo-
ruz."

Fidan, mevkidaşlarıyla bölgede 
devam eden barış ve normalleşme 
süreçlerini de ele aldıklarını, mevkidaşı 
Bayramov'un Azerbaycan ve Ermenis-
tan barış anlaşması müzakerelerindeki 
son gelişmeler hakkında kendilerini 
bilgilendirdiğini kaydetti.

Gürcistan'ın uluslararası kabul 
görmüş sınırları dahilindeki toprak 
bütünlüğüne ve egemenliğine saygı 

duyulması gerektiğinin altını çizdiklerini 
aktaran Fidan, Gürcistan hükümetinin 
Abhazya ile Güney Osetya ihtilaflarının 
barışçıl çözümüne yönelik politikalarına 
tam desteklerini yinelediklerini belirtti.

"BU ZULMÜN 
SONLANDIRILMASI 
ÇAĞRISINDA BULUNDUK"
Fidan, Gürcistan'ı AB aday ülkesi 

statüsü verilmesinden dolayı tebrik 
ettiklerini, Gürcistan'ın Avrupa Atlantik 
siyasi ve güvenlik yapılarıyla daha fazla 
bütünleşme arzusuna destek vermeye 
devam edeceklerini söyledi.

Gazze'deki katliamı ve yaşanan eşi 
görülmemiş insani trajedinin bölgesel 
ve uluslararası güvenliğe etkilerini de 
değerlendirdiklerini aktaran Fidan, 
şunları kaydetti:

"Mübarek ramazan ayında halen 
Gazzelileri açlık ve salgın hastalıklarla 
karşı karşıya bırakmaya devam eden 
bu zulmün sonlandırılması çağrısında 
bulunduk. Acil ateşkes ilanının, insani 
yardımların Gazze'ye derhal ve kesin-
tisiz ulaşılmasının önemini vurguladık. 
İki devletli çözüm temelinde bölgeye 
kalıcı barış getirmesi ihtiyacı hakkında 
mutabık kaldık. Son olarak üçlü format-
ta ve ikili ilişkiler yoluyla işbirliğimizin 
daha fazla geliştirilmesi yönündeki 
kararlılığımızı bir kez daha teyit ettik." 

Bakan Fidan, Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan Üçlü Dışişleri Bakanları Toplantısı sonrasında konuştu:
"Güney Kafkasya'da kalıcı barışın 
sağlanması küresel güvenlik ve 
bağlantısallık açısından önemlidir"

ANKARA (AA) - Milli 
Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Irak ziyareti sonrası 
Hakkari'ye geçerek, Yük-
sekova'daki 3'üncü Piyade 
Tümen Komutanlığı'nı ziyaret 
etti.

Bakanlıktan yapılan açık-

lamaya göre, Bakan Güler, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ve MİT Başkanı İbrahim Kalın 
ile gerçekleştirdiği Irak ziya-
reti sonrası Hakkari'ye geçti.

Geceyi Yüksekova'da ge-
çiren Bakan Güler, 3'üncü Pi-
yade Tümen Komutanlığı'nda 

inceleme ve denetlemelerde 
bulundu.

Burada komutanlarla bir 
araya gelen Güler, Irak'ın ku-
zeyinde devam eden operas-
yonlardaki son duruma ilişkin 
bilgi aldı, yapılacak çalışma-
lara ilişkin talimatlar verdi.

Milli Savunma Bakanı Güler, Irak sınırında 
inceleme ve denetlemelerde bulundu

Bakan Güler, Yüksekova'daki 3'üncü Piyade Tümen Komutanlığı'nda Irak'ın kuzeyinde devam 
eden operasyonlardaki son duruma ilişkin bilgi aldı, yapılacak çalışmalara ilişkin talimatlar verdi

ÇANAKKALE (AA) - Türkiye Cumhuriyeti'nin 
Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün denizle olan son bağlantısı olarak bilinen 
"Acar Botu", yenilenen objeleriyle Çanakkale Deniz 
Müzesi'nde özel günlerde ziyarete açılacak.

Atatürk'ün Savarona Yatı'ndan Dolmabahçe 
Sarayı'na intikalini gerçekleştirdiği "Acar Botu", 
Çanakkale Deniz Müzesi'nin en ilgi çeken ziyaret 
noktalarından birini oluşturuyor. 

Almanya'da 1936-1937 yıllarında inşa edilen 
"Acar Botu", İstanbul Boğazı'nda çeşitli diplomatik 
görevlerde kullanıldıktan sonra 2017'de Çanakkale 
Deniz Müzesi envanterine alındı.

"Acar Botu", renovasyon çalışmalarının ardın-
dan yeni görünümüne kavuştu. Atatürk'ün yemek 
yediği salon ve üzerine Türk bayrağı serilen yatağı-
nın yer aldığı kamarası "Acar Botu"nun en özel bö-
lümleri olarak dikkati çekiyor. Acar Botu, Atatürk'ün 
ebediyete intikal ettiği 10 Kasım gibi özel günlerde 
Çanakkale Deniz Müzesi'nde ziyarete açılacak.

Çanakkale Deniz Müzesi Komutanı Albay Ser-
han Aras, yaptığı açıklamada, Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün diplomatik ziyaretlerde 
Savarona Yatı'na intikal ve geri intikallerinde "Acar 
Botu"nu kullandığını söyledi.

"Acar Botu"nun Türkiye'ye getirildikten sonra 
Deniz Kuvvetleri envanterine girdiğini, Cumhurbaş-
kanlığı yatı olarak hizmet verdiğini aktaran Aras, 
2017'de ise müze envanterine alındığını belirtti.

Atatürk'ün "Acar Botu"nda yemek yediği salona 
ilişkin bilgi veren Aras, "Yemek takımları orijinal. 
Üzerinde Acar Botu'nun amblemini görebilirsiniz, 
tabaklarda ve çatallarda. Atatürk son günlerinde 
Savarona'da nekahet dönemindeyken, en son Dol-
mabahçe Sarayı'na Acar Botu ile intikal ediyor. Bu 
gemi aslında Ata'mızın, denizle olan son bağlantısı. 
O nedenle bizim için de son derece kıymetli." dedi.

Atatürk'ün gezilerinde 
kullandığı "Acar Botu" özel 
günlerde ziyarete açılacak

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 21 ilde düzenlenen 
Sibergöz-26 operasyonlarında 75 
şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
"bilişim sistemlerini kullanarak nite-
likli hırsızlık", "nitelikli dolandırıcılık" 
ve "çevrim içi çocuk müstehcenliği" 
suçlarına yönelik başsavcılıklar ve 
Jandarma Genel Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlı-
ğı koordinesinde İstanbul, Kayseri, 
Tekirdağ, Giresun, Bursa, Gazian-
tep, Adıyaman, Samsun, Muğla, 
Ankara, Mersin, Diyarbakır, Malat-
ya, Şanlıurfa, İzmir, Hatay, Denizli, 
Antalya, Bolu, Kahramanmaraş ve 
Batman'da eş zamanlı operasyon 
düzenlendiğini açıkladı.

Operasyonlarda 75 şüphelinin 
gözaltına alındığını duyuran Yer-
likaya, "Aziz milletimizin bilmesini 
isterim ki; kara vatanda olduğu gibi 
siber vatanda da sanal devriyele-

rimiz suç ve suçlularla mücadele 
etmek için 7 gün 24 saat görevleri-
nin başında." ifadesini kullandı.

Operasyonlarla ilgili bilgi veren 
Yerlikaya, Diyarbakır'daki şüpheli-
lerin, Facebook'taki "Marketplace" 
üzerinden elektrikli bisiklet satışı 
vaadiyle vatandaşları "oltamala" 
sitelerine yönlendirerek yaklaşık 
10 milyon lira dolandırdığının tespit 
edildiğini belirtti.

Yerlikaya, İstanbul'daki şüpheli-
lerin, Instagram üzerinden "yatı-
rım" ve "para kazanma" vaadiyle 

vatandaşları 10 milyon lira dolan-
dırdığının, Gaziantep'teki zanlıların 
sahte alışveriş siteleri üzerinden 
"karavan" ve "araç satışı" vaadiyle 
kapora bedeli adı altında dolan-
dırıcılık yaptığının belirlendiğini 
aktardı.

Mersin'de yurt dışındaki bahis 
ya da şans oyunlarını internet üze-
rinden mobil cihaz ve bilgisayarlar 
aracılığıyla Türkiye'de oynanma-
sına imkan sağlayarak 25 milyon 
lira haksız kazanç elde edildiğinin 
belirlendiğini ifade eden Yerlikaya, 
Giresun ve Tekirdağ'da ise e-Devlet 
sayfası görünümlü sahte internet 
sitesi ve farklı alışveriş sitelerinden 
sahte ilanlarla vatandaşların dolan-
dırıldığının anlaşıldığını kaydetti.

Yerlikaya, operasyonlarda çok 
sayıda ruhsatsız tabanca ve av 
tüfeği, 41 telefon, 6 bilgisayar, SIM 
kart, taşınabilir bellek, banka ve 
kredi kartına el konulduğu bilgisini 
verdi.

Bilişim suçlarına yönelik Sibergöz-26 
operasyonlarında 75 şüpheli yakalandı
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Mesleğe  başlayalı daha birkaç ay ol-
muş… Türk-İş’e bağlı Basın-İş sendi-

kasının Gündem adlı gazetesinde çalışıyorum.. 
Kadro filan yok açıktan maaş alıyorum. Telif 
gibi bir şey… Gazetenin bir sendika gazetesi 
olması nedeniyle hep Türk-İş’e bağlı sendika-
ların aktivitelerini izliyoruz..

Toplu sözleşme görüşmeleri, grevler, iş yeri 
önlerinde  yapılan eylemler, protesto yürüyüş-
leri, sendika liderlerinin ziyaretleri…. Kısaca 
içimiz dışımız, sendika, işçi, grev, eylem dolu . 
Başka hiçbir  şeye bakmıyoruz…

Yıl 1969 ... Atatürk’ün kurduğu ilk ajansı-
mız olan Anadolu Ajansında Türk-İş’e bağlı 
Fikir-İş  sendikası toplu sözleşme görüşmeleri 
yürütüyor… Ama aylar süren görüşmeler de 

bir sonuç  alınamıyor. Aylardan Temmuz veya 
Ağustos AA’da grev başlıyor… Ben de sendi-
ka  gazetesinde  çalıştığımdan sabah erkenden 
ajansın önüne geliyor, eylemleri izliyorum.. 
MHP lideri Alpaslan Türkeş’ten,  sanatçı 
Yıldıray  Çınar’a kadar her gün birileri  gelip 
işçilere destek veriyordu….

Böyle yoğun tempoda çalışırken, beni grev 

yerinde gören Cemiyet Başkanımız ve o günün 
Ulus Gazetesi yazı işleri müdürü Beyhan 
Cenkçi, çektiğim fotoğraflardan istedi… Çün-
kü o anda hiçbir gazetenin foto muhabiri grev 
yerinde değildi…

Beyhan Başkanın isteği üzerine hemen Ne-
catibey  Caddesinde  bulunan gazeteye geldim 
ve fotoğrafları ikişer adet tap ettim. Bir takı-

mını gazeteye  bıraktım, diğer  akımını yanıma 
alarak Ulus’a gittim..

Ulus gazetesine girip fotoğrafları  Beyhan 
abiye verdiğimde bana “Niye sen getirdin.. 
Bir taksiye verseydin o da getirirdi…Yorul-
mana gerek yoktu” dedi…

Gazetecilikte acemilik dönemimde yaptığım 
bu hareket , Beyhan abinin uyarısı ile kulağı-
ma küpe oldu…Her sorunun olay yerini terk 
etmeden bir çözümünün bulunacağını o gün 
anladım… Bu olaydan kısa süre sonra da Bey-
han abimin desteğiyle, kadrolu olarak Rüzgarlı 
Sokak’ta gazeteciliğe başladım…

Bende derin ve anlamlı izler bırakan ağabe-
yim, ustam, başkanım, yattığın yer incitmesin , 
devrin daim olsun...

Beyhan Başkanımdan öğrendiğim...

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

"BİR KUTU MUTLULUK"
ASKİ’DEN SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ:

Başkent Mobil Market 
ile çevre ilçelerde uygun 
fiyatlı et satışı başlıyor

HABER MERKEZİ- Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, zorlu ekonomik koşullarda vatan-
daşın yanında olmak için yeni bir uygulamayı 
daha hayata geçiriyor. Ramazan ayının 
başlamasıyla Başkent Market şubelerinde 
uygun fiyatlı et satışına başlayan Ankara 
Halk Ekmek Fabrikası, şimdi de EGO otobü-
sünden dönüştürülen Başkent Mobil Market 
ile çevre ilçelere ulaşacak. Yüzde yüz yerli 
besi hayvanlarından temin edilen et, kıyma 
ve tavuk ürünleri Ramazan ayı sonuna kadar 
Başkent Mobil Market ve Başkent Marketler-
de uygun fiyattan satışa sunulacak.

Ramazan ayının başlamasıyla Başkent 
Market şubelerinde uygun fiyatlı et satışına 
başlayan Ankara Büyükşehir Belediyesi, şim-
di de çevre ilçelerdeki vatandaşlara ulaşmak 
için harekete geçti.

İlk gününden itibaren yoğun ilgi gören 
uygun fiyatlı et, kıyma ve tavuk satışı uygula-
ması Başkent Mobil Market aracılığıyla çevre 
ilçelerdeki vatandaşlara ulaşmaya başlaya-
cak.

MOBİL MARKET İLÇE İLÇE 
GEZECEK
Özel tasarlanarak Başkent Mobil 

Market’e dönüştürülen EGO otobüsü Ra-
mazan ayı sonuna kadar Ankara’nın çevre 
ilçelerini gezerek, yüzde yüz yerli besi hay-
vanlardan temin edilen et, kıyma ve tavuk 
ürünlerini halka ulaştıracak. Et ürünlerinin 
uzman veteriner hekimler tarafından kontrol 
edildikten sonra sağlıklı ve güvenilir bir şekil-
de vatandaşlara ulaştırılması sağlanacak.

Ankaralılar, Başkent Mobil Market’in 
satış programına sosyal medya hesapları 
üzerinden ulaşabilecek. Bugün başlayacak 
satışların yerleri ise şöyle:

-Bugün 10.00 -13.00 Ayaş İlçe Merkezi
-Bugün 15.00-18.00 Güdül Ekmek Büfesi 

yanı 
-17 Mart 2024 10.00-17.00 Beypazarı 

İlçe Merkezi 

HABER MERKEZİ- ASKİ 
Genel Müdürlüğü,  “Bir Kutu 
Mutluluk” adlı sosyal sorumlu-
luk projesini hayata geçiriyor. 
Proje kapsamında ASKİ 
çalışanı gönüllülerin bağışları 
ile toplanan kırtasiye araç 
gereçleri, kitap ve oyuncaklar, 
kırsal bölgelerdeki imkânları 
kısıtlı ilk ve ortaokul öğrenci-
leri ile buluşacak. Ayrıca be-
lirlenen okulları ziyaret eden 
ASKİ ekibi, çocuklara suyun 
bilinçli tüketimi konusunda 
sunum da yapacak.

ASKİ Genel Müdürlüğü 
Planlama, Koordinasyon ve 
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlı-
ğı, 2021 yılında, “Su Kaynak-
ları Yönetimi ve İklim Deği-
şikliği Farkındalık Projesi”ni 
başlattı. Proje çerçevesinde 
Başkentteki okulları ziyaret 
eden ASKİ uzmanları, su ta-
sarrufu konusunda farkındalık 
yaratabilmek için öğrencilere 
animasyon destekli sunum 
yapıyor.

Bir taşla iki kuş vurmaya 
hazırlanan ASKİ, şimdi de 

“Bir Kutu Mutluluk Projesi”ni 
devreye sokuyor. Böylece 
kırsal bölgelerdeki okullarda 
“Su Kaynakları Yönetimi ve 
İklim Değişikliği Farkındalık 
Projesi” ile “Bir Kutu Mutluluk 
Projesi” birlikte ilerleyecek.

Proje kapsamında artık 
ziyaret edilen kırsal bölgeler-
deki okullara, hediye kutu gö-

türülecek. Kutunun içeriğinde 
ASKİ personeli gönüllülerin 
bağışları ile toplanan kırtasiye 
araç gereçleri, öğrencilerin 
bilinç ve farkındalık düze-
yini artırmaya yönelik kitap 
ve oyuncaklar yer alacak. 
Çocuklara ayrıca su tasar-
rufu konusunda bilgiler de 
verilecek. 

İLK ZİYARET AYAŞ 
ÇANILLI İLKÖĞRETİM 
OKULUNA
ASKİ ekibinin, “Bir Kutu 

Mutluluk” projesi kapsamında 
ziyaret ettiği ilk okul;  Ayaş 
ilçesi Çanıllı Köyü İlköğretim 
Okulu oldu.

 “Bir Kutu Mutluluk 
Projesi”ne ilişkin bilgi veren 
ASKİ Genel Müdür Yardımcı-
sı, Planlama, Koordinasyon 
ve Dış İlişkiler Dairesi Başka-
nı Muhammed Ercan, şöyle 
konuştu:

“Çanıllı İlköğretim Okulu, 
çevre köylerdeki öğrencilerin 
de taşındığı ortak eğitim alanı 
olduğu için bu okulu özellikle 
tercih ettik. Projeye ilişkin ço-
cuklardan çok güzel tepkiler 
aldığımız için mutluyuz. Ço-

cuklar, ekibimizin ha-
zırladığı animasyon sunumu-
nu ilgiyle izledi. Öte yandan 
daire başkanlığı personelimi-
zin katkılarıyla karınca kara-
rınca hazırladığımız hediye 
kutularına da ilgi gösterdiler. 
Açıkçası çocukların gözlerin-
deki sevinci görmek her şeye 
bedel. Projenin amacı hem 
geleceğin büyükleri olacak 
çocuklarımızı su tüketimi ko-
nusunda bilgilendirmek hem 

de 
onları sevindirmek; okulların 
temel ihtiyaçlarını el verdiğin-
ce karşılayabilmek. Zaman 
dâhilinde Ankara’nın kırsal 
bölgelerindeki tüm okullara 
ulaşmayı hedefliyoruz.”

Çanıllı İlköğretim Okulu 
Müdürü Murat Katrancı da 
ASKİ ekibine teşekkür eder-
ken, ekoloji ve su konusunda 
öğrencilerin hazırladığı proje-
leri inceledi.

HABER MERKEZİ- 7’den 
70’e her vatandaşın hayatına 
dokunan sosyal ve kültürel 
projeleri tek tek hayata 
geçiren Pursaklar Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çetin, 5 
yıllık hizmet süresinde 3 ayrı 
mahalleye Mahalle Konakları 
kazandırdı.

Pursaklar Belediyesi, özel 
günlerin yanı sıra sosyal ve 
kültürel etkinliklere ev sahipli-
ği yapan Altınova Mahalle 
Konağı, Karşıyaka Mahalle 
Konağı ve Sirkeli Mahalle Konaklarını 
ilçeye kazandırdı.

‘‘5 YILLIK HIZMET SÜREMIZ 
IÇERISINDE 3 AYRI 
MAHALLEMIZE, 3 AYRI MAHALLE 
KONAĞI KAZANDIRDIK’’
Mahalle kültürlerini yaşatmak adına 

ilçeye 3 ayrı Mahalle Konağı kazandırdık-
larını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul 
Çetin; ‘‘Her mahallemize ayrı ayrı proje 
yaparak her mahallemizi birbirinden 
değerli kılmaya çalışıyoruz. Bu doğ-
rultuda hareket ederek 5 yıllık hizmet 
süremiz içerisinde 3 ayrı mahallemize, 3 
ayrı Mahalle Konağı kazandırdık. Bütçe 
imkânlarımız dâhilinde inşallah hemşeh-
rilerimiz bizlere tekrardan yetki verirse 
farklı mahallelerimize önümüzdeki yıllar-
da Mahalle Konağı kazandırmaya gayret 
göstereceğiz’’ dedi.

Vatandaşlar tarafından taziye, bay-
ramlaşma, mevlit okutma, açık alan spor 
aletleri,  çocuk oyun alanı, kına, toplantı, 
asker uğurlama, hanımlar matinesi ve 
özel programlarda kullanılması için iki 
ayrı salon konsepti ile Pursaklar Beledi-
yesi tarafından inşa edilen Altınova Ma-
halle Konağı, Karşıyaka Mahalle Konağı 
ve Sirkeli Mahalle Konağını ilçe sakinleri-
nin hizmetine sundu.

Pursaklar Mahalle Konakları 
ile bir başka güzel

On bir ayın Sultanı mübarek 
Ramazan ayına girdik. Ramazan 
telaşı herkesi sardı. İftar sofraları-
nın güzelliği, teravih namazları ve 
Ramazan davulcularının eşliğinde 
sahur sofralarına ulaştık. Bu sof-
raları kurmak için alışveriş yapma 
zorunluluğu gerekiyor. Ekonominin 
gelmiş olduğu son durum itibariye 
bu hiçte kolay olmuyor. Emekliler 
Et Balık kurumu önünde  bir kilo 
kıyma alabilmek için uzun kuyruk-
lar oluştururken, diğer bir kuyrukta 
lüks restaurantların önünde. Emek-
liler kıyma kuyruğunda beklerken, 
Ramazan’ın gelmesi sebebiyle lüks 
restaurantların önünde de iftar için 
uzun kuyruklar oluştuğunu görü-

yoruz. Memlekette ekonomik kriz 
var diyoruz ama restaurantların 
önünde oluşan bu kuyruklar bunu 
yalanlar nitelikte. Herhalde ekono-
mik kriz sadece emeklileri vurmuş.

ET KUYRUĞU IN, TÜP 
KUYRUĞU OUT…
Son haftalarda et kuyrukları 

gündemdeki yerini güçlü bir şekilde 
muhafaza ediyor. Sabahın erken 
saatlerinde, emekli vatandaşla-
rın çoğunlukta olduğu kuyruklar 
görüntüleniyor. Yaşım itibariyle ben 
yetişemedim, eski zamanlarda tüp 
kuyruğu, yağ kuyruğu olurmuş. Bü-
yüklerimiz bize anlatırlardı. Gerçek-
ten yokluk varmış. Günümüz yöne-
timi eksik olmasınlar görmediğimizi 
fark etmiş olacak ki et kuyrukları 
ile bize bunları yaşatıyorlar. İşin 
en üzücü kısmı ise aslında varlık 
içinde yokluk çekmek. Geçmişte 
anlatılan gibi ürün yok değil, belli 
bir kesimin bunları alabilme hakkı 
ellerinden alınmış. Belirli bir kesim 
sefa sürerken, diğer kesim yaşam 
mücadelesi veriyor. Garip olan as-
lında iyi durumda olanların, durumu 
kötü olanları görmezden gelmesi. 
Bana dokunmayan yılan bin yıl 
yaşasın anlayışı sona ermediği 
sürece 

Et kuruyu in, tüp kuyruğu out 
olmaya devam edecek gibi gözü-
küyor.

SÜRHAN ALTINKANAT

Zenginler restaurant, emekliler 
et kuyruğunda…
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ABONE TARİFELERİ
Yıllık Abone: 
960.00 TL+KDV
6 Aylık Abone: 480,00- TL+KDV 
Yurt içi ve yurt dışı posta 
ücreti ilave edilerek 
abone yapılır. 

İLAN TARİFELERİ
Renkli sayfalar st./cm. 
160 TL+KDV
Siyah beyaz sayfalar 
pazarlığa tabidir. 
Bilanço, Genel 
Kurul ve Tüzük 
İlanları st/cm: 140 TL

Yönetim Kurulu

İdare Merkezi

Dizgi-Tasarım-Baskı

Yazı İşleri Müdürü: Ali BAVUK

Gazeteciler Cemiyeti Adına Sahibi

NAZMİ BİLGİN

Ayhan AYDEMİR, Nursun EREL, Zeynep GÜRCANLI,
 Ümit GÜRTUNA, Yusuf KANLI, Savaş KIRATLI, 

Ali ORUÇ, Güray SOYSAL, Önder SÜRENKÖK, Kenan ŞENER, 
Ali TOPÇU, Önder YILMAZ, Ertürk YÖNDEM

İstanbul Temsilcisi: Atila GÜVENÇ
Tel: 0532 257 12 58

Gazeteciler Cemiyeti, Üsküp Sokak No: 35 Çankaya/ ANKARA 
Tel: 0312 427 15 22 - 427 27 12 Faks: 0312 468 23 84

SONSÖZ Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık 
İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Dizgi Tasarım: İvedik O.S.B. Matbaacılar Sitesi 
1341. Cadde No: 56-58 Yenimahalle / ANKARA
Tel: 0312 394 57 71 pbx Fax: 0312 394 57 74

Baskı: Büğdüz Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesi 
No: 22C Akyurt/ANKARA
Yayın Türü: Yerel Süreli

Gazetenin Basım Tarihi: 15 MART 2024 CUMA
Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

24saathaberler@gmail.com - 24saatilan@gmail.com

16 MART 2024 CUMARTESİ  SAYI: 13493

www.24saatgazetesi.com
24saatgazetesi@gmail.com

UETS adresi: 15652-56482-83904
Kurumsal e-posta adresi: info@24saatgazetesi.com

Müessese Müdürü: Hülya GÖKGÖZ

ANKARA (ANKA)- Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre; 
yıl sonu enflasyon beklentisi yüzde 
42,96’dan yüzde 44,19’a yükseldi. Yıl 
sonu dolar/TL beklentisi ise 40,53 TL 
oldu.

TCMB, 2024 mart ayının Piyasa 
Katılımcıları Anketi sonuçlarını yayım-
ladı. 53’ü finansal, 17’si reel sektör 
olmak üzere toplam 70 katılımcı 
tarafından yanıtlanan anket sonuçla-
rına göre; katılımcıların cari yıl sonu 
enflasyon beklentisi bir önceki anket 
döneminde yüzde 42,96 iken, bu an-
ket döneminde yüzde 44,19 oldu.

ENFLASYON 12 AY SONRA 
YÜZDE 36,70 BEKLENİYOR
12 ay sonrası enflasyon beklentisi 

bir önceki anket döneminde yüzde 

37,78 iken, bu anket döneminde 
yüzde 36,70 olarak kaydedildi. 24 ay 
sonrası enflasyon beklentisi ise aynı 
anket dönemlerinde sırasıyla yüzde 
23,05 ve yüzde 22,67 olarak gerçek-
leşti.

YIL SONU DÖVİZ KURU 
BEKLENTİSİ 40,43 TL’YE 
YÜKSELDİ
Katılımcıların cari yıl sonu dö-

viz kuru beklentisi bir önceki anket 
döneminde 40,02 TL iken, bu anket 
döneminde 40,53 TL oldu. 12 ay 
sonrası döviz kuru beklentisi ise bir 
önceki anket döneminde 41,15 TL 
iken, bu anket döneminde 42,79 TL 
olarak sonuçlandı.

FAİZ BEKLENTİSİ YÜKSELDİ
Katılımcıların BİST Repo ve Ters-

Repo Pazarı’nda oluşan cari ay sonu 
gecelik faiz oranı beklentisi bir önceki 
anket döneminde yüzde 45 iken, bu 
anket döneminde yüzde 45,82 oldu.

TCMB bir hafta vadeli repo ihale 
faiz oranı cari ay sonu beklentisi ise 
bir önceki anket döneminde olduğu 
gibi bu anket döneminde de yüzde 45 
olarak açıklandı.

BÜYÜME BEKLENTİSİ 
DEĞİŞMEDİ
Katılımcıların GSYH 2024 yılı 

büyüme beklentisi bir önceki anket 
döneminde ve bu anket dönemin-
de yüzde 3,3 oldu. GSYH 2025 yılı 
büyüme beklentisi ise yine bir önceki 
anket döneminde ve bu anket döne-
minde yüzde 3,8 olarak gerçekleşti.

Sene sonu dolar/TL beklentisi ise 40,53 TL'ye çıktı

Merkez Bankası’nın piyasa anketine 
göre yıl sonu enflasyon 
beklentisi 44,19’a yükseldi

İSTANBUL (AA) - Özel sektö-
rün yurt dışından sağladığı krediler 
dolayısıyla toplam borcu, Ocak 2024 
itibarıyla 2023 yıl sonuna göre 1,7 
milyar dolar azalarak 162 milyar 
dolar oldu.  

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası, Ocak 2024 dönemine ilişkin 
özel sektörün yurt dışı kredi borcu 
gelişmelerini yayınladı.

Buna göre, özel sektörün yurt 
dışından sağladığı krediler kaynaklı 
toplam borcu ocakta 2023 sonuna 
kıyasla 1,7 milyar dolar azalarak 
162 milyar dolara düştü. Bu dönem-
de, özel sektörün yurt dışı kaynaklı 
uzun vadeli kredi borcu 1,8 milyar 
dolar azalarak 152,7 milyar dolara 
gerilerken, kısa vadeli kredi borcu 
(ticari krediler hariç) 158 milyon dolar 
artışla 9,3 milyar dolara çıktı.

Bankaların uzun vadeli kredi 
biçimindeki borçlanmaları ocakta 
2023 sonuna göre 152 milyon dolar 
artarken, tahvil ihracı şeklindeki 
borçlanmaları 61 milyon dolar yük-
selişle 14,9 milyar dolara ulaştı. Bu 
dönemde, bankacılık dışı finansal 
kuruluşların kredi biçimindeki borç-
lanmaları 151 milyon dolar azalırken, 
tahvil stoku 27 milyon dolar düşüşle 
1,2 milyar dolar oldu.

Aynı dönemde finansal olmayan 
kuruluşların kredi biçimindeki borç-
lanmaları 1,6 milyar dolar azalırken, 
tahvil stoku 16 milyon dolar gerile-
yerek 10,1 milyar dolar seviyesinde 
gerçekleşti.

Bankaların kısa vadeli kredi borç-
lanmaları, ocakta 2023 sonuna göre 
15 milyon dolar artışla 4,5 milyar 
dolar olurken, finansal olmayan 
kuruluşların kredi borçlanmaları 264 
milyon dolar yükselişle 1,4 milyar 
dolara çıktı.

Uzun vadeli kredi borcuna ilişkin 
ocak sonu itibarıyla tahvil hariç özel 
alacaklılara olan borç, geçen yılın 
sonuna kıyasla 1,3 milyar dolar 
azalarak 106 milyar dolara düştü. Bu 
dönemde kısa vadeli kredi borcuna 
yönelik tahvil hariç özel alacaklılara 
olan borç da 158 milyon dolar azalış-
la 7,7 milyar dolar oldu.

Döviz kompozisyonuna bakıl-
dığında, 152,7 milyar ABD do-
ları tutarındaki uzun vadeli kredi 
borcunun yüzde 58,7'si dolar, yüzde 
35,5'i avro, yüzde 2,2'si Türk lirası ve 
yüzde 3,6'sı diğer döviz cinslerinden 
oluştu. Kısa vadeli kredi borcunun 
ise yüzde 42,7'sini dolar, yüzde 
28,8'ini avro, yüzde 22,7'sini Türk 
lirası ve yüzde 5,8'ini diğer döviz 
cinsleri oluşturdu.

ANKARA (AA) - Türkiye'nin merkezi 
yönetim bütçe gelirleri şubatta 536 milyar 
107 milyon lira, giderleri 689 milyar 905 
milyon lira oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, şubat 
ayına ilişkin bütçe uygulama sonuçlarını 
açıkladı.

Buna göre, şubatta bütçe gelirleri, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
145 artarak 536 milyar 107 milyon liraya, 
bütçe giderleri de yüzde 77,2 artışla 689 
milyar 905 milyon liraya ulaştı.

Ocak-şubat döneminde ise bütçe 
gelirleri geçen yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 127,1 yükselerek 1 trilyon 153 mil-
yar 356 milyon liraya çıktı. Bütçe giderleri 
de aynı dönemde yüzde 105,1 artarak 1 
trilyon 457 milyar 873 milyon lirayı buldu.

Böylece merkezi yönetim bütçesin-
de şubatta 153 milyar 798 milyon lira, 
ocak-şubat döneminde de 304 milyar 517 
milyon lira açık oluştu.

Merkezi yönetim bütçesinden ocak-
şubat döneminde 1 trilyon 457 milyar 
873 milyon lira harcama yapılırken, bütçe 
gelirleri 1 trilyon 153 milyar 356 milyon 
liraya ulaştı. 

Buna göre, merkezi yönetim bütçe 
giderleri Şubat 2023'te 389 milyar 388 
milyon lira iken bu yılın aynı ayında yüzde 
77,2 artışla 689 milyar 905 milyon liraya 
yükseldi. Böylece 2024'te merkezi yöne-
tim bütçe giderleri için öngörülen 11 trilyon 
89 milyar 37 milyon lira ödeneğin yüzde 
6,2'si kullanılmış oldu.

Faiz dışı açık, geçen yıl şubatta 136 
milyar 337 milyon lirayken, bu yılın aynı 
ayında 98 milyar 968 milyon lira olarak 
gerçekleşti.

Faiz hariç bütçe giderleri, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 78,8 artarak 635 
milyar 75 milyon liraya yükseldi. Faiz hariç 
giderlerin bütçe ödeneklerine göre ger-
çekleşme oranı ise 2023'ün aynı ayında 
yüzde 7,2 iken geçen ay yüzde 6,5 olarak 
hesaplandı.

Şubatta personel giderleri, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 136,5 artarak 
200 milyar 129 milyon lira oldu. Personel 
giderleri için bütçede öngörülen 2 trilyon 
553 milyar 495 milyon lira ödeneğin yüzde 
7,8'i kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet 
primi giderleri, şubatta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 84,8 artışla 25 milyar 33 
milyon liraya yükseldi ve bütçede öngö-
rülen 312 milyar 451 milyon lira ödeneğin 
yüzde 8'i kullanılmış oldu.

Söz konusu dönemde, mal ve hizmet 
alım giderleri için bütçede öngörülen 679 
milyar 766 milyon lira ödeneğin yüzde 
6,3'ü harcandı. Şubatta yüzde 87,8 artışla 
42 milyar 859 milyon lira mal ve hizmet 
alımı gideri gerçekleşti.

Cari transferler şubatta, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 51,9 artarak 294 
milyar 295 milyon lira oldu. Bütçede öngö-
rülen 4 trilyon 266 milyar 709 milyon lira 
ödeneğin yüzde 6,9'u kullanıldı.

Şubatta 32 milyar 738 milyon lira 
sermaye gideri gerçekleşirken sermaye 

transferi 1 milyar 816 milyon lira oldu. 
Borç verme giderleri ise 38 milyar 204 mil-
yon lira olarak hesaplandı. Faiz giderleri 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 60,2 
artışla 54 milyar 830 milyon liraya ulaştı.

BÜTÇE GELIRLERI
Merkezi yönetim bütçe gelirleri, geçen 

yılın şubat ayında 218 milyar 828 milyon 
lira iken geçen ay yüzde 145 artarak 536 
milyar 107 milyon liraya yükseldi. Bütçe 
tahminine göre bütçe gelirlerinin şubat ayı 
gerçekleşme oranı 2023'te yüzde 4,4 iken 
geçen ay yüzde 6,4 oldu.

Vergi gelirleri tahsilatı, geçen ay Şubat 
2023'e göre yüzde 126,2 artarak 406 
milyar 291 milyon liraya çıktı. Vergi gelir-
lerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme 
oranı ise 2023'te yüzde 4,2 iken geçen ay 
yüzde 5,5 olarak hesaplandı.

Genel bütçe vergi dışı diğer gelirleri 
yüzde 252 artışla 95 milyar 279 milyon 
liraya çıktı. Özel bütçeli idarelerin öz 
gelirleri 23 milyar 498 milyon lira, düzen-
leyici ve denetleyici kurumların gelirleri 11 
milyar 39 milyon lira olarak kaydedildi.

Vergi türleri itibarıyla şubatta geçen 
yılın aynı ayına göre gelir vergisi yüzde 
153,6, kurumlar vergisi yüzde 182,3, 
dahilde alınan katma değer vergisi yüzde 
206,3, özel tüketim vergisi yüzde 108, 
banka ve sigorta muameleleri vergisi 
yüzde 198,2, ithalde alınan katma değer 
vergisi yüzde 94,2, damga vergisi yüzde 
95,8, harçlar yüzde 81, diğer vergiler 
tahsilatı yüzde 101,6 arttı.

OCAK-ŞUBAT DÖNEMI 
GERÇEKLEŞMELERI
Merkezi yönetim bütçe giderleri Ocak-

Şubat 2023 döneminde 710 milyar 709 
milyon lira iken bu yılın aynı döneminde 
yüzde 105,1 artışla 1 trilyon 457 milyar 
873 milyon liraya yükseldi. Böylelikle 
2024'te merkezi yönetim bütçe giderleri 
için öngörülen 11 trilyon 89 milyar 37 mil-
yon lira ödeneğin yüzde 13,1'i kullanılmış 
oldu.

Faiz hariç bütçe giderleri, ocak-şubat 
döneminde geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 95,7 artarak 1 trilyon 281 
milyar 950 milyon liraya çıktı. Faiz hariç 
giderlerin bütçe ödeneklerine göre ger-
çekleşme oranı yüzde 13 olarak hesap-
landı.

Personel giderleri, söz konusu 
dönemde yüzde 145 artışla 460 milyar 
379 milyon lira olurken personel gider-
leri için bütçede öngörülen 2 trilyon 553 

milyar 495 milyon lira ödeneğin yüzde 18'i 
kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet 
primi giderleri, bu dönemde geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 91,2 artarak 
55 milyar 588 milyon liraya yükseldi ve 
bütçede öngörülen 312 milyar 451 milyon 
lira ödeneğin yüzde 17,8'i kullanılmış 
oldu.

Ocak-şubat döneminde mal ve hizmet 
alım giderleri için bütçede öngörülen 679 
milyar 766 milyon lira ödeneğin yüzde 
10,3'ü harcandı. Bu dönemde yüzde 63,9 
yükselişle 69 milyar 916 milyon lira mal 
ve hizmet alımı gideri gerçekleşti. Cari 
transferler yüzde 70,2 artarak 578 milyar 
951 milyon lira oldu. Bütçede öngörülen 4 
trilyon 266 milyar 709 milyon lira ödeneğin 
yüzde 13,6'sı kullanıldı.

Söz konusu dönemde 50 milyar 796 
milyon lira sermaye gideri, 2 milyar 95 
milyon lira sermaye transferi yapıldı. Borç 
verme giderleri ise 64 milyar 226 milyon 
lira olarak hesaplandı. Faiz giderleri yüz-
de 216,5 artarak 175 milyar 923 milyon 
lira oldu.

Merkezi yönetim bütçe gelirleri ise 
geçen yılın ocak-şubat döneminde 507 
milyar 906 milyon lira iken bu yılın aynı 
döneminde yüzde 127,1 artışla 1 trilyon 
153 milyar 356 milyon liraya çıktı. Bütçe 
tahminine göre, bütçe gelirlerinin ocak-
şubat dönemi gerçekleşme oranı 2023'te 
yüzde 10,3 iken bu yılın aynı döneminde 
yüzde 13,7'ye yükseldi. 

Vergi gelirleri tahsilatı, söz konusu 
dönemde geçen yılın ocak-şubat dönemi-
ne göre yüzde 113,6 artarak 923 milyar 
492 milyon liraya ulaştı. Vergi gelirlerinin 
bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı 
ise yüzde 12,5 olarak kayıtlara geçti.

Genel bütçe vergi dışı diğer gelirleri 
de yüzde 235,8 artarak 183 milyar 336 
milyon liraya çıktı. Özel bütçeli idarelerin 
öz gelirleri 32 milyar 278 milyon lira, dü-
zenleyici ve denetleyici kurumların gelirleri 
14 milyar 250 milyon lira olarak belirlendi.

Vergi türleri itibarıyla ocak-şubat dö-
neminde geçen yılın aynı dönemine göre 
gelir vergisi yüzde 123,9, kurumlar vergisi 
yüzde 67,9, dahilde alınan katma değer 
vergisi yüzde 178,8, özel tüketim vergisi 
yüzde 113,2, banka ve sigorta muame-
leleri vergisi yüzde 182,7, ithalde alınan 
katma değer vergisi yüzde 84, damga 
vergisi yüzde 86,4, harçlar yüzde 90,4 ve 
diğer vergi gelirleri yüzde 79,5 arttı.

Özel sektörün yurt 
dışı kredi borcu 

ocak ayında azaldı

Bütçe açığı şubat ayında 
153,8 milyar TL oldu

Tarım ÜFE şubatta 
aylık yüzde 7,18, yıllık 

yüzde 58,29 arttı
ANKARA (AA) - Tarım Ürünleri 

Üretici Fiyat Endeksi (Tarım ÜFE) 
şubatta bir önceki aya göre yüzde 
7,18 yükselirken, geçen yılın aynı 
ayına göre ise yüzde 58,29 artış 
gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
şubat ayına ilişkin Tarım ÜFE verile-
rini açıkladı.

Buna göre, söz konusu endekste 
şubatta bir önceki aya kıyasla yüzde 
7,18, geçen yılın aralık ayına göre 
yüzde 11,3, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 58,29 ve 12 aylık 
ortalamalara göre yüzde 60,28 artış 
gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre 
değişime bakıldığında, tarım ve 
avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde 
yüzde 7,28, ormancılık ürünleri ve 
ilgili hizmetlerde yüzde 5,25, balık ve 
diğer balıkçılık ürünleri, su ürünleri, 
balıkçılık için destekleyici hizmetler-
de yüzde 5,93 artış kaydedildi.

Türkiye'de 193 çeşit peynir üretiliyor
EDİRNE (AA) - Ulusal Süt Konseyi 

Araştırma ve Danışma Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Nevzat Artık, Türkiye'de 193 çeşit pey-
nir üretildiğini söyledi.

Prof. Dr. Artık, Trakya Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen "Edirne Peynir Pa-
neli: Sürdürülebilir Üretimden Pazarlamaya 
Stratejik Adımlar" panelinde, Türkiye'nin süt 
üretiminde dünyanın önde gelen ülkelerden 
biri olduğunu ifade etti. Türkiye'de geçen 
yıl 24,2 milyon ton inek sütü üretildiğini 
belirten Artık, üretilen sütün yaklaşık yüzde 
50'sinin sanayide işlendiğini dile getirdi.

Türk insanının süt ve süt ürünlerini 
yaygın şekilde tükettiğini anlatan Artık, 
"Dünyada içme sütüne göre sınıflandırma 
yapılıyor. Ona göre biz az süt tüketen ülke-
ler sırasındayız. Ancak biz sütün yanı sıra 
yoğurt, peynir, ayran ve kefiri bol tüketiriz. 
Türkiye'de yıllık kişi başı 276 kilogram süt 
ve süt ürünü tüketiliyor. Ülkemizde yılda kişi 

başı 39,7 kilogram içme sütü, 17,5 kilogram 
peynir, 29,5 kilogram yoğurt ve 2,2 kilogram 
tereyağı tüketimi var." dedi. Prof. Dr. Artık, 
Türkiye'nin peynir çeşitliliği bakımından da 
zengin bir ülke olduğuna dikkati çekti.

Türkiye'de farklı aromalara sahip lez-
zetli peynirlerin bulunduğunu aktaran Artık, 
"Türkiye'de 193 peynir çeşidi bulunmakta. 
Coğrafi işaret alma potansiyeli yüksek 
olan bu peynirlerin çoğu kırsal bölgelerde 
ihtiyacı karşılayacak miktarlarda geleneksel 
olarak üretilir. Bazıları ise ülke çapında üne 
sahip olup katma değere dönüştürülmüş-
tür." diye konuştu.

Artık, Türkiye'nin yaklaşık 370 milyon 
dolarlık süt ürünü ihraç ederken 84 milyon 
dolarlık da süt ürünü ithal ettiğini dile ge-
tirdi. Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Erhan Tabakoğlu ise Edirne peynirinin ulu-
sal ve uluslararası alanda tanıtılması için 
bilimsel çalışmalar yaptıklarını ifade etti.

Ziraat Odaları Birliği Genel 
Başkanı Şemsi Bayraktar:

"Büyükşehirlerde 
2 buçuk milyon dekarlık 

tarım alanı yok oldu"
ANKARA (ANKA)- 

Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) Genel 
Başkanı Şemsi Bay-
raktar, yerel seçimler 
öncesi çiftçilerin bele-
diyelerden beklenti ve 
taleplerini açıkladı. Bay-
raktar, büyükşehirlerde 
2 buçuk milyon dekarlık 
işlenen tarım alanın yok 
olduğunu belirterek, 
"Tarım arazileri korunmalıdır. Kırsalda genç nüfusu 
tutabilmek için sosyal alanlar artırılmalıdır. Bele-
diyeler ve ziraat odaları birlikte hareket etmelidir. 
Pazarlama kooperatiflerinin kurulmasına destek 
olmalıdır. Çiftçilere destekler artırılmalıdır, sürekli-
liği sağlanmalıdır. Kırsal Alanlara altyapı hizmetleri 
artırılmalıdır” dedi.

TZOB Genel Başkanı Bayraktar, yaklaşan 
yerel seçimler öncesi çiftçilerin belediyelerden 
beklentilerine ve taleplerine yönelik ziraat odaları 
aracılığıyla yapılan çalışmanın sonuçlarını değer-
lendirdi.

Bayraktar şunları söyledi:  
“Tarım, stratejik bir sektör olması sebebiyle 

tüm dünyada destekleniyor ve korunuyor. Ülke-
mizde de başta kamunun yaptığı destekler olmak 
üzere tarım sektörüne birçok farklı araçla destek 
veriliyor. Yerelde de belediyeler tarafından tarım 
sektörüne destekler, teşvikler ve yatırımlar yapılı-
yor.

2012 yılında yayınlanan 6360 sayılı Kanun’un 
2014 yılında yürürlüğe girmesiyle birlikte Büyükşe-
hir ile ilçe belediyelerine tarım sektörüne yönelik 
hizmet ve faaliyetler konusunda görev ve yetkiler 
verildi.

Ülkemizde kırsal alana hizmet etme görevi 
81 ilin 30’unda büyükşehir belediyeleri, kalan 51 
ilde ise il özel idarelerinin yetkisinde bulunuyor. 
Kanunla verilen görev ve yetkiler sonucu 2014 
yılından bu yana büyükşehir belediyeleri tarımsal 
üretimin doğrudan içindedir. Geçen süreç içerisin-
de büyükşehir belediyeleri tarıma yönelik hizmet 
götürme birimlerini oluşturdu. Bu açılan birimler 
bölgeleri dahilinde tarıma ve kırsal alanlara yönelik 
çalışmalar yapıyor, destekler veriyor.

Birliğimiz tarafından Ziraat Odalarımız aracı-
lığıyla bir çalışma yapıldı. İl ve ilçelerde beledi-
yelerin tarım sektörüne yönelik gerçekleştirdiği 
çalışmalar ve çiftçilerin belediyelerden beklentileri 
tespit edildi. Yapılan çalışma neticesinde, bü-
yükşehir belediyelerinin bulunduğu illerde tarım 
alanlarının yeterince korunmadığı, verilen destek-
lerin çiftçiler tarafından yeterli bulunmadığı tespit 
edildi.”

“BÜYÜKŞEHİRLERDE, 10 
YILDA TOPLAM İŞLENEN TARIM 
ARAZİLERİNDE 2,5 MİLYON DEKAR 
AZALMA OLDU”
“Ülkemizde işlenen tarım alanı ve uzun ömürlü 

bitki alanı toplamı 2023 yılı itibarıyla 23 milyon 
941 bin 709 hektardır. Toplam tarım alanının 
yüzde 55,7’si yani 13 milyon 337 bin 897 hektar 
büyükşehir belediyesi sınırları içerinde bulunan 
30 ildedir. 2014 yılında 30 büyükşehir belediye 
sınırlarında bulunan işlenen tarım alanı ve uzun 
ömürlü bitki alanı toplamı 13 milyon 589 bin 850 
hektardır. 2023 yılında ise yüzde 1,85 azalarak 13 
milyon 337 bin 897 hektara geriledi.

6360 sayılı Büyükşehir Kanunu’nun yürürlüğe 
girdiği tarihten bu yana 10 yıl geçti ve bu sürede 
büyükşehirlerde 2 buçuk milyon dekarlık işlenen 
tarım alanı yok oldu. Büyükşehirlerin önemli kısmı 
sanayinin fazla olduğu, sahile yakın turizmin daha 
ön planda olduğu illerden oluşuyor. Birinci sınıf 
verimli tarım arazilerinin fazlaca olduğu bu illerde 
tarım arazilerinin, tarım dışı amaçla kullanımına 
yönelik tehdidi gün geçtikçe daha da artırıyor.”
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CERRAHİ YOĞUN BAKIM VE HEMATOLOJİ SERVİSİ İÇİN 7 KALEM TIBBİ SARF MALZEME 
ALIMI ONKOLOJİ HASTANESİ-ANKARA DR.ABDURRAHMAN YURTASLAN 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
Cerrahi Yoğun Bakım ve Hematoloji Servisi İçin 7 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağı-
da yer almaktadır:
İKN : 2024/348025
1-İdarenin
a) Adı	: ONKOLOJİ HASTANESİ-ANKARA DR.ABDURRAHMAN YURTASLAN SAĞLIK BAKAN-
LIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mah. 13. Cadde No: 56 06200 Demetevler YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123360909 - 3123464361
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:	
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	: Cerrahi Yoğun Bakım ve Hematoloji Servisi İçin 7 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. No:56 DEMETEVLER-YENİMA-
HALLE/ANKARA Dr.Abdurahman Yurtarslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanır. Malzemeler, depo stok du-
rumuna göre partiler halinde teslim edilecek olup teslimat, idarenin siparişine göre siparişi müteakip 
en geç 10 (On) takvim günü içerisinde, istenilen miktarlarda gerçekleştirilecektir. .Yüklenici, ayrıca 
ek bir süre verilmemişse 27.10.2024 tarihinde kalan malların tamamını, hastanenin yazılı talebini 
beklemeksizin teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi : 01.05.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 26.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. 
No:56 DEMETEVLER-YENİMAHALLE/ANKARA Dr.Abdurahman Yurtarslan Ankara Onkoloji Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Satınalma Birimi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 2022/2 Genelgesinin 2. Bölümü Tıbbi Ci-
haz Alım Esasları, 2.2. maddesine istinaden, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünlerin 
veya cihazların satın alımlarında aday ve isteklinin "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönet-
meliği" kapsamında "Satış Merkezi Yetki Belgesi" aranacaktır.     
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler teklifleri ile birlikte; firmalarının ve teklif etmiş oldukları ürünün/cihazın Türkiye İlaç ve Tıb-
bi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)’ne kayıtlı olduğunu, Üretici 
veya ithalatçı bir firmanın bayisi olarak teklif vermeleri halinde; teklif etmiş oldukları ürünün/cihazın 
TİTUBB veya ÜTS kaydı ile birlikte bu ürünün/cihazın üreticisinin veya ithalatçısının TİTUBB veya 
ÜTS’ ne kayıtlı olduğunu ve kayıtlı bu üretici veya ithalatçının bayisi olduklarını, Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Ulusal Bilgi Bankası veya Ürün Takip Sistemi’ne ait internet sayfasından alacakları TİTUBB 
veya ÜTS kayıtlarını Yeterlilik Bilgileri Tablosunda  veya Teklif Cetvelinde belirtecektir. 
Ancak; teklif edilen ürünün/cihazın Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz 
Yönetmeliği ve Vücut Dışında kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında olup olma-
dığına ilgili Yönetmelik gereği üretici/ithalatçı firmalar karar verebileceğinden bu yönetmelikler kap-
samında olmayan ürünlerin/cihazların teklif edilmesi durumunda üretici/ithalatçı firmanın TİTUBB 
veya ÜTS kaydı ile üretici/ithalatçı firmanın ürünün/cihazın bu yönetmelikler kapsamında olmadığı-
na dair yazılı beyanı Yeterlilik Bilgileri Tablosunda belirtecektir.
Üretici veya ithalatçının kapsam dışı beyanı ile teklif veren bayi konumundaki istekli, bu beyanı ve-
ren üretici veya ithalatçının bayisi olduğunu da Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası veya 
Ürün Takip Sistemi’ne ait internet sayfasından alacağı TİTUBB veya ÜTS kayıtlarını Yeterlilik Bilgi-
leri Tablosunda  veya Teklif Cetvelinde belirtecektir
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Teknik Şartnamelerde katalog istenilmesi halinde; teklif ettikleri ürüne ait  katalogları Yeterlilik Bilgi-
leri Tablosunda belirtecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçi-
ci teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

(BASIN- 2003221)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/810 Esas
KARAR NO : 2023/694
Davacı DEMET ALKAN, Gölbaşı Nüfus Müdürlüğü aleyhine mahkememizde açılan Nü-
fus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
Davacının davasının KABULÜ ile;
Ankara İli Şereflikoçhisar İlçesi, Emek Mahallesi, Cilt 4 hane 69, BSN11'de nüfusa ka-
yıtlı, Murat ve Demet oğlu 22/07/2006 Yenimahalle doğumlu, 12487201566 T.C. kimlik 
numaralı Ebubekir Sıddık Talha olan isminden ”Ebubekir Sıddık” olan isminin silinerek 
“Talha” olarak DÜZELTİLMESİNE ve nüfus kayıtlarına bu şekilde TESCİLİNE karar ve-
rilmiş olup, ilanen tebliğ olunur.

ANKARA BATI 1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ'NDEN

(BASIN- 2003215)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

2023/589 ESAS
Mahkememizin 14/02/2024 tarih ve 2023/589 E., 2024/94 Sayılı ilamı ile; davanın ka-
bulü ile; Osmaniye İli, Kadirli İlçesi, Çınar Mh. / Köyü, Cilt No:26, Hane No:4, Birey Sıra 
No:74'de nüfusa kayıtlı (58690573632) T.C. kimlik numaralı Fatma Ekin Büyükikiz'in 
kayden "FATMA EKİN" olan isminin "EKİN" olarak düzeltilmesine, karar verildi.

Türkiye'de böbrek 
yetmezliği vakaları artıyor

İSTANBUL (AA) - Güven 
Hastanesi Nefroloji Bölümü 
Prof. Dr. Yakup Ekmekçi, 
Türkiye'de artış gösteren 
böbrek yetmezliği vakalarına 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Hastaneden yapılan açık-
lamada görüşlerine yer veri-
len Ekmekçi, Türkiye'de son 
15-20 yıldaki kronik böbrek 
yetmezliğinin artış olduğunu 
ifade etti.

Gelişmiş ülkelerde de du-
rumun aynı olduğunu aktaran 
Ekmekçi, "Obezite, günden 
güne artan ciddi bir problem 
artık. Bu hastalık, erişkin yaş 
değil çocukluk çağı hastalığı 
olmaya başladı. Böbrek yet-
mezliğinde, obezite önemli bir 
risk faktörü. Obezite ve şeker 
hastalığı arttıkça böbrek has-
talıkları da artış gösteriyor. Az 
hareket ediyoruz, fast-food 
tüketimi çok arttı. Daha tuzlu 
ve yağlı besleniyoruz. Bu 
durum çocukları da erişkinleri 
de tüm yaş grup sağlığını 
etkiliyor." değerlendirmesinde 
bulundu.

Ekmekçi, dünyada belli ül-
kelerde özellikle çocuklar için 
rutin idrar testleri yapıldığına 
dikkati çekerek, basit bir idrar 
testinin muhakkak tarama 
testi haline gelmesi gerektiği-
ni aktardı.

Ekmekçi, "Yılda bir 
kere düzenli sağlık kontrolü 
yaptırdığımız gibi, böbrekler 
konusunda da bu yaklaşımı 
belirlemek gerekiyor. Çocuk-

larda böbrek yetmezliğinin 
nedenlerinden bir tanesi 
beta enfeksiyonudur. İşte 
bu enfeksiyona bağlı olarak 
gelişen böbrek hasarı, çocuk 
yaşlarda böbrek yetmezli-
ğine sebebiyet verebiliyor. 
Sağlık Bakanlığı, çocuklar için 
bazı testleri tarama yöntemi 
olarak zorunlu hale getirebilir. 
Böylece erken tanı ve tedavi 
şansı doğar. Erken tanı ileride 
oluşabilecek birçok sorunun 
önüne geçebilir." açıklamasın-
da bulundu.

"BÖBREK YETMEZLIĞI 
ÇOK SAYIDA 
HASTALIĞA NEDEN 
OLUYOR"
Ekmekçi, böbrek yetmez-

liğinin çok sayıda rahatsızlığa 
neden olduğunu hatırlatarak, 
şunları kaydetti:

"Böbreklerimizin, temel 
olarak sıvı elektrolit dengesi-
ni sağlamanın dışında aynı 
zamanda çok bilinmeyen bir 
görevi de kan yapımıdır. Bu 
nedenle, böbrek yetmezliği 
olan hastalarda kan yapımı 
fonksiyonu bozulduğu için 
biz anemi de görebiliyoruz. 
Ayrıca böbrekler tansiyonu 
temel olarak düzenleyen 
organlardan bir tanesidir. Bu 
nedenle, böbrek hastalıkların-
da biz tansiyon problemlerini 
de görebiliyoruz. Böbrekle-
rin bir diğer görevi hormon 
üretimi ve salgılanmasıdır. 
Yine böbreklerin D vitamini 
ve kemik metabolizmasında 
da önemli görevleri vardır. 

Böbrekler, yoğun damarsal 
yapıya sahip organlardır. Do-
layısıyla kalp damar sistemiy-
le ilgili problemler böbrekleri 
direkt olarak etkileyebiliyor. 
Özellikle böbrek sağlığı konu-
sunda hastalara kalp damar 
sağlığındaki önerilere paralel 
birtakım öneriler söylüyoruz. 
Kilo almamaları, egzersiz 
yapmaları, tansiyon sorunları 
varsa düzenli bir nefroloji 
veya kardiyoloji, iç hastalıkları 
takibine girmelerini özellikle 
tavsiye ediyoruz. Böbrek 
sağlığı bir şekilde kalp damar 
sağlığıyla eş değer gidiyor."

Sağlıklı bir böbrek için 
yeterli miktarda su içilme-
si gerektiğini vurgulayan 
Ekmekçi, "Bol su içmenin 
faydalı olacağı hakkında yan-
lış bir bilgi var. Bol su içmenin 
birebir böbrek sağlığıyla çok 
yakın bir ilişkisi yoktur. Bol 
su içilmesi gereken durum-
lar özel durumlar. Örneğin, 
o sırada aktif bir idrar yolu 
enfeksiyonunuz varsa veya 
böbreklerden kanala düşmüş 
bir taş varsa biz hastalara bol 

su içmelerini önerebiliyoruz. 
Genel olarak bizim önerimiz 
yeteri kadar su içilmesi. Bu-
nun için net bir rakam vermek 
çok doğru değil. Çünkü, 1.60 
boyunda 50-55 kiloluk bir 
kadınla, 1.90 boyunda 100 
kiloluk bir erkeğin su ihtiyacı 
aynı değildir. Dolayısıyla, ikisi-
nin aynı miktarda su içmesini 
önermemek lazım." ifadelerini 
kullandı.

Ekmekçi, böbrek ve kalp 
arasında dolaylı bir ilişki 
olduğuna dikkati çekerek, 
"Böbrekler, damarsal yapısı 
zengin olduğu için tansi-
yon şeker hastalığından da 
ciddi şekilde etkilenebiliyorlar. 
Çünkü tansiyon hastalığı, 
temel olarak vücudun damar 
sistemini bozarak uzun 
dönem olumsuz etkilerini gös-
teren bir hastalık. Tansiyon 
aynı zamanda Türkiye'deki 
kronik böbrek yetmezliğinin 
en önemli sebeplerinden 
biri. Özellikle kontrol altında 
olmayan tansiyon, böbrek 
sağlığı için bir risk faktörüdür." 
açıklamasında bulundu.

Güven Hastanesi Nefroloji Bölümü Prof. Dr. Yakup Ekmekçi: 
"Böbrek yetmezliğinde, obezite önemli bir risk faktörü. Obezite ve 
şeker hastalığı arttıkça böbrek hastalıkları da artış gösteriyor"

Yerel seçimlerde 1 milyon 32 bin 610 
genç ilk kez oy verecek

ANKARA (AA)- Yüksek 
Seçim Kurulunun (YSK), 31 
Mart'ta yapılacak Mahalli 
İdareler Genel Seçimleri'ne 
ilişkin Seçim Takvimi'ne göre, 
seçmen kütükleri, 7 Şubat'ta 
kesinleştirildi.

YSK, seçimde, kayıtlı 
seçmen sayısını, 61 milyon 
441 bin 882 olarak belirledi. 
YSK'nin verilerine göre, 18 
yaşını dolduran 1 milyon 32 
bin 610 kişi, bu seçimde ilk 
kez oy kullanacak. Seçmen-
lerden yüzde 50,59'u kadın, 
yüzde 49,41'i ise erkeklerden 
oluşuyor.

28 Mayıs 2023'te yapılan 
Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde, 
yurt içindeki seçmen sayısı 
60 milyon 771 bin 236 olarak 
belirlenmişti.

Seçmen Kütüğü 
Genel Müdürlüğün-
ce 23 Mart 2024 
tarihi itibarıyla ölen, 
vatandaşlıktan çı-
kan, askere alınan, 
hüküm giyen ve 
kısıtlanan seçmen-
lere, sandık seçmen listele-
rinde "oy kullanamaz" şerhi 
verilecek.

Bu kapsamda, Seçmen 
Kütüğü Genel Müdürlüğünce, 
23 Mart'ta, ölen seçmenler ile 
Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlığından çıkarılanlara ait 
bilgiler Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğünden, 
kısıtlılık kararı kesinleşmiş 
seçmenlere ait bilgiler ile tak-
sirli suçlar dışında ceza infaz 
kurumlarında hükümlü olarak 

bulunanların bilgileri Adalet 
Bakanlığından alınacak.

Ayrıca silahaltında bulu-
nanlara ait bilgiler Milli Savun-
ma Bakanlığı Askeralma Ge-
nel Müdürlüğünden alınarak 
sandık seçmen listelerinde "oy 
kullanamaz" şerhi verilmesi 
için gerekli işlemler yapılacak.

81 il, 973 ilçe ve 390 belde 
belediye başkanı ile 50 bin 
336 muhtarın belirleneceği 
seçimlerde, il genel meclisi 
üyeliği, belediye meclis üyeliği 
seçimleri de yapılacak.

Çanakkale'de düzensiz göçmenleri 
taşıyan lastik bot battı: 20 kişi öldü

ÇANAKKALE (AA)- 
Çanakkale'nin Eceabat ilçesi 
açıklarında düzensiz göçmen-
leri taşıyan lastik botun bat-
ması sonucu 20 kişi hayatını 
kaybetti.

Vali İlhami Aktaş, AA mu-
habirine, lastik botun Eceabat 
açıklarında battığını, kendi-
sinin de bölgede olduğunu 
söyledi.

Botun gece saatlerinde 
battığı, ihbarın ise sabah 
yapıldığı bilgisini veren Aktaş, 
"İhbarı alır almaz da tüm un-

surlar bölgeye intikal etti. Heli-
kopter, uçak, Sahil Güvenlik'in, 
Kıyı Emniyeti ve diğer kurum-
ların unsurları bölgeye sevk 
edildi. 2 kişi kendi imkanlarıyla 
kurtulmuş. 2 kişiyi de Sahil 
Güvenlik ekipleri kurtardı. 
Hatta birisini bizim olduğumuz 
tekneye aldık. Kurtarılanları 
hastaneye sevk ettik." dedi.

Aktaş, botta kaç kişinin 
bulunduğuyla ilgili sağlıklı bilgi 
olmadığını belirterek, "Kayıp 
sayısını belirlemeye çalışıyo-
ruz. Sağ kurtulanlarla görü-

şülüyor. Biraz çelişkili bilgiler 
var. Kendi aralarında çelişkili 
konuşuyorlar. Şu ana kadar 4 
kişi sağ kurtarıldı, 16 ölü var. 
İlk belirlemelere göre, vefat 
edenlerin 4'ü çocuk ve bebek." 
diye konuştu.

Bu arada bölgede 10 sahil 
güvenlik botu, 2 helikopter, 
deniz polisi, UMKE ve AFAD 
ekiplerinin arama kurtarma 
çalışmaları sürüyor.

Kabatepe Limanı'nda da 
çok sayıda ambulans hazır 
bekletiliyor.

ANKARA (AA) - Ölçme, Seçme 
ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca 
(ÖSYM), Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş 
Sınavı (2024-TUS) ile Tıp Doktorluğu Ala-
nında Yurt Dışı Yükseköğretim Diploma 
Denkliği için Seviye Tespit Sınavı (2024-
STS Tıp Doktorluğu) 1. dönem sınavları 
17 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali 
Ersoy yaptığı yazılı açıklamada, 2024-
TUS sınavının 14 ilde, 2024-STS Tıp 
Doktorluğu sınavının ise yalnız Ankara'da 
iki sınav şeklinde yapılacağını bildirdi.

TUS'un Temel Tıp Bilimleri Testi'ne 26 
bin 868 aday, Klinik Tıp Bilimleri Testi'ne 
27 bin 633 adayı katılacağını belirten Er-
soy, iki aşamada gerçekleştirilecek STS 
Tıp Doktorluğu sınavına ise toplam bin 
586 adayın katılacağını kaydetti.

Sınavlarda emniyet dahil toplam 

7 bin 190 görevlinin yer alacağını 
aktaran Ersoy'un verdiği bilgiye göre, 
Temel Tıp Bilimleri Testi saat 10.15'te 
başlayacak, saat 12.30'da sona 
erecek, sınav için 980 salon, 61 bina 
kullanılacak.

Klinik Tıp Bilimleri Testi ise saat 
14.45'te başlayacak, 17.00'de sona 
erecek. Sınav için bin 8 salon, 61 
bina kullanılacak. Sınavlar 100 sorudan 
oluşacak ve cevaplama süresi 135 dakika 
olacak.

İki aşamada gerçekleştirilecek STS 
Tıp Doktorluğu'nun birinci aşaması saat 
10.15'de başlayacak, saat 12.30'da sona 
erecek. Sınavın ikinci aşaması ise saat 
14.45'te başlayacak, saat 17.00'de sona 
erecek. Sınavlar 100 sorudan oluşacak 
ve cevaplama süresi 135 dakika olacak. 
İki aşamada toplam 5 bina, 94 salon 

kullanılacak.
2024-TUS ve STS-Tıp Doktorluğu 

sınavının sonuçları, 17 Nisan'da açıkla-
nacak.

Öte yandan, kimlik kartını kaybeden, 
kimlik kartı bulunmayan veya kimlik 
kartında kimlik numarası ve fotoğrafı 
olmayan adaylar için il nüfus müdürlükleri 
sınav günü açık tutulacak.

Sınava katılacak tüm adaylara başa-
rılar dileyen ÖSYM Başkanı Ersoy, sınav 
görevlilerine de kolaylıklar diledi.

2024-TUS ve STS Tıp Doktorluğu 
1. dönem sınavları bugün yapılacak 
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SOLDAN SAĞA
1. Üzme, sıkıntı verme, üzgü... 

Meyvelerin ezilmesi sonucu elde edilen 
yiyecek... 2. Zanaat (eski)... Bir şeyi 
anlatmak için ona benzetilen başka bir şeyin 
adını eğreti olarak kullanma, eğretileme 
(eski)... 3. Üçüz ünlü... Tersine... 4. Yalnız bir 
ailenin oturabileceği biçimde yapılmış yapı... 
Dili ve yazılı belgeleri dil ve tarih açısından 
inceleme... Ün, şan, şöhret... 5. Birçok 
bitkisel maddede bulunan, deri tabaklamada, 
hekimlikte kullanılan, tadı buruk bir madde... 
Özür... 6. Yanıcı cisimlerin tutuşmasıyla 
beliren ısı ve ışık, od, nâr... Çağrı, tellal ile 
duyurma (halk ağzı)... Zengin sembollerle, 
ritimli sözlerle, seslerin uyumlu kullanımıyla 
ortaya çıkan, hece ve durak bakımından 
denk ve kendi başına bir bütün olan edebî 
anlatım biçimi, manzume, nazım, koşuk... 
7. Sporlu bitkilerde, özellikle mantarlarda, 
su yosunlarında görülen, bir veya birkaç 
hücreden oluşmuş organ... Kalabalık bir 
şeyin arkası kesilmeyen bir geliş durumunda 
olması... Cinsel çekiciliği olan... 8. Küriyum 
elementinin simgesi... Bir zanaatı gereği gibi 
öğrenmiş olan ve kendi başına yapabilen 
kimse... Kahramanca mücadele, çarpışma, 
savaş... Kar, süt vb.nin rengi, beyaz... 9. Kısa 
kır manzumesi, çoban türküsü... Düşkünlük, 
eksiklik, yetersizlik, zayıflık, dayanamama... 
Kaldığında... 10. Başkan... Havalandırma 

aracı, pervane, pervane kanadı, vantilatör... 
Er, onbaşı ve çavuşlara verilen genel ad... 
11. Boynu olan... Resmî kuruluşlarda, 
iş yerlerinde, temizlik ve getir götür 
işlerine bakan görevli, hizmetli, hademe, 
müstahdem... 12. Özellikle Rumeli’de 
seslenmek ve dikkati çekmek için kullanılan 
bir söz (halk ağzı)... Akçalamak işi... Ülkenin 
vali yönetimindeki bölümü, vilayet... 13. 
Kavga, gürültü, karışıklık (halk ağzı)... Savaş 
gemilerinde kamara hizmeti yapan görevli 
er... 14. "Ciddi, ağırbaşlı, soğukkanlı, sabırlı 
ol!" anlamında kullanılan bir söz... Manganez 
elementinin simgesi... Herhangi bir kas 
kümesinin irade dışı hareketi... 15. İlgisi 
kalmamak, ayrılmak...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Vücutta meydana gelen bozuklukları 

düzeltmek, hasarları gidermek için yapılan 
cerrahi müdahale... 2. Saçma, saçma sapan, 
boş, anlamsız söz... Zihinde tasarlanan 
ve gerçekleşmesi özlenen şey, düş, hayal, 
hülya... Baryum elementinin simgesi... 3. 
Ansızın ortaya çıkan... Açıklık, açık ve 
kesin yargı (eski)... Serbest ekonomiden 
yana olan (kimse, parti vb.), liberalist... 4. 
Bir parça yumuşak ve duygulu bir biçimde 
çalınarak... Geniş toprakları olan, sözü 
geçen, varlıklı kimse... 5. Gündüz gösterimi... 
Siborgiyum elementinin simgesi... Herkesi 

üzebilecek şey, günah... 6. Genellikle 
kürkten, gösterişli kumaşlardan veya yün 
örgüden yapılmış uzun omuz atkısı... Sığ 
sularda ağır yükleri taşımak için kullanılan, 
altı düz bir çeşit tekne... Yoksul, fakir... 7. 
Eski Mısır'da şehir devleti... Satılan bir 
mal, yapılan bir iş veya harcanan bir emek 
karşılığında elde edilen para, getiri, temettü... 
Bir toplantıya katılanların, bir sorunla ilgili 
birkaç seçenekten birini tercih etmesi, rey... 
8. Savaş ve ticaret gemilerinde gönderler 
üzerinde nöbet tutan kimse... Zeki... 9. 
Notada duraklama zamanı ve bunu gösteren 
işaretin adı... Ozan gibi... Muğla iline bağlı 
ilçelerden biri... 10. Raflı, taşınabilir, küçük 
dolap... Yiğit, özellikle Batı Anadolu köy 
yiğidi, zeybek... Kamu... 11. Anma, söyleme, 
sözünü etme... Kalay elementinin simgesi... 
Sekiz hecelik dizelerden oluşmuş bir 
İspanyol şiir türü... 12. Emme, emerek içine 
çekme, soğurma (eski)... Büyük, iri, aşırı 
derecede gelişmiş... 13. Didişim... Baba... 
Tanrıtanımaz... 14. Övme (eski)... Ulaştırma 
(eski)... İnsan veya hayvan memesi (halk 
ağzı)... 15. Entrikacı olma durumu...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Deneyimli foto muhabiri Antakyalı, gazetelerin 

çoğunun foto muhabiri çalıştırmadığını, kanuna 

göre fotoğrafın eser sayıldığını, sahibinin 

isminin belirtilmesi gerektiğini ve bunun dava 

konusu olduğuna dikkat çekti. 

Foto muhabirliğinin dönüşümü

EMINE GÜL TÜRK 
ANKARA
Yayıncılık ve medya, 

özellikle son yıllarda çok 
hızlı bir gelişim ve dönüşüm 
yaşadı. Yeni medya ortam-
larının haberciliğe eklenme-
si, haber alma özgürlüğü 
açısından bazı avantajlar 
sağladı. Ancak etik, telif 
hakları, dağıtım, kopyalama, 
dezenformasyon gibi konu-
larda fotoğraf haberciliği, 
farklı bazı yapısal sorunlar 
yaşanmasını beraberinde 
getirdi. 

Medyanın gelişim ve 
dönüşümüne en hızlı uyum 
sağlayan kişiler foto muha-
birleri. Fotoğraf çekip gön-
derme ve saklamaya ilişkin 
birçok sorun, bu süreçte 
ortadan kalktı. 

Türkiye’de foto muhabir-
liğinin kendine özgü sıkın-
tılarını, çalışma koşullarını 
23 yıl foto muhabiri ve editör 
olarak Anadolu Ajansı’nda 
çalışan, basın fotoğrafçılığı 
alanında pek çok ulusal ve 
uluslararası ödülün sahibi, 
1999-2003 yılları arasında 
Foto Muhabirleri Derneği 
Başkanlığı görevini yürüten 
Abdurrahman Antakyalı ile 
konuştuk. 

Geçmişte ağır makineler-
le çalıştıklarını, günümüzde 
dijital makinelerin büyük 
kolaylık sağladığını anlatan 
Antakyalı, şunları söyledi:

“Film yerine hafıza kart-
larının olması da kolaylık 
sağladı. Fakat foto muhabir-
liği, herkesin cep telefonuyla 
fotoğraf çekmeye başlama-
sıyla birlikte anlamsız bir 
hale geldi. Her şeyden önce 
en iyi fotoğrafı çekmek için 
kıyasıya bir rekabet vardı. 
Bu ortam, foto muhabirle-
rinin sayısının azalmasıyla 
değişti. Çünkü resmi fotoğ-
rafçılarla birlikte basın yayın 
kuruluşları foto muhabiri 
istihdam etmenin gerekli 
olduğunu düşünmemeye 
başladı.”

ÇOK SAYIDA 
YANLIŞIN OLDUĞU 
YERDE DOĞRUYU 
BULABILMEK 
Ülkemizde foto muha-

birleri için iş olanaklarının 
azaldığı ve fazla foto muha-
biri olmadığına dikkat çeken 
Antakyalı, şu değerlendirme-
de bulundu: 

“Bizler, her şeyden önce 
her ana tanıklık ediyoruz. 
Fotoğraflarımızda o ana 
ilişkin ne varsa görüyor, 
kayda geçiyor ve insanlara 
yansıtıyoruz. Olayları 
çarpıtmadan…Çünkü 
fotoğraf neyse odur ve biz 
de o ana tanık olan kişileriz. 
Türk medyasındaki zamanla 
yaşanan olumsuzluklar, 
mesleği icra etme alanını 

daralttı. Genelde yaşanan 
huzursuzluk ve talihsiz 
durumlar, ister istemez foto 
muhabirliğini de etkiledi. 
Önceden bütün gazetelerde 
birden fazla foto muhabiri 
varken şu an sayı düştü, 
hatta bazı gazeteler foto 
muhabiri bile çalıştırmıyor. 

Azalan iş olanakları, 
artan işsizlik nedeniyle foto 
muhabirleri ucuz işgücü 
olarak algılanıp hizmetleri 
buna göre fiyatlandırılıyor. 
Muhabire sağlanan olanak-
lar da giderek azaldı. Foto 
muhabirlerinin teknik ekip-
manlarını dahi kendilerinin 
karşıladığı bir dönemden 
geçiyoruz.

Türkiye’de çok fazla 
foto muhabir olmamasının 
nedeni, eğitimle alakalı. 
Ülkemizde çok fazla 
iletişim fakültesi var. Bu 
işi mekteplilerin daha 
iyi yapması gerektiğine 
inanıyorum. Pratikteki 
yetersizliğin, kalifiye eleman 
yetişmesini engellediğini 
düşünüyorum. Basın 
fotoğrafçılığı dersi yok, 
olsa da bu alanlarda ders 
verecek hoca yok, başka 
hocalar ders veriyor, yerel 
gazetecilerden destek 

isteniyor. Oysa fotoğrafçılığın 
da bölümü olmalı.

Biz, yanlış bir ülkede 
doğru bir işi yapmaya 
çalışıyoruz. Burada birçok 
alt başlık var. Ekonomik 
olarak zayıf bir medya… 
Medya sahiplekleri zaten 
sorunlu. Ülkenin siyasileri, 
gazeteciliği kendilerine göre 
yönlendirmek istiyorlar. 
Hepsi bir araya geldiğinde, 
çok sayıda yanlışların 
olduğu bir yerde doğruyu 
bulabilmek çok zor oluyor. 
Kendisini bu işe adayan çok 
az sayıdaki kişi, doğruyu 
yapmaya çalışıyor. Az iş 
gücüyle, birden çok işi bir 
arada yapmak gibi kötü bir 
gelenek oluştu. Bu yüzden 
işsizlik, bizim sektörde de 
yoğun bir sorun olmaya 
başladı.”

“ÜRÜNÜN SAHIBININ 
KIM OLDUĞUNU 
BILMEK OKURUN DA 
ÜRETEN DE HAKKI”
Fotoğrafta imza kullanma-

nın Türkiye’de sadece bugün 
değil, geçmişten günümüze 
kronikleşmiş bir sorun oldu-
ğunun altını çizen Antakyalı, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Büyük zorluklarla çekilen 

fotoğrafların, imzasız yayın-
lanması önemli bir sorun. 
Önceki dönemlerde gazeteler 
şimdi de hem geleneksel 
basın hem dijital medyada 
foto muhabirlerin imzalarına 
yer verilmiyor. Çok az kurum 
imzaya yer veriyor, bunu 
üzülerek görüyoruz. Bazı ga-
zeteler, kendi muhabirlerinin 
çektiği fotoğrafların altına bile 
imzasını yazmıyor. Gelenek-
sel medyada çalışan bazı 
arkadaşlarımız bu sorunu 
neredeyse her gün yaşıyor. 
İnternet medyası ise tam bir 
facia ülkede. 

Bir fotoğraf için hem 
fiziksel hem de düşünsel 
olarak emek sarf ediliyor 
ama foto muhabirinin çektiği 
fotoğraf, bir alt yazının 
yanında isimle paylaşılıyor. 
Fotoğrafın altındaki imza, 
kimin olduğunu gösterir. 
Yani fotoğraflarda yanıltıcı 
bilgi olabilir. Fotoğraf, doğru 
bir anı tespit etmemiş, 

bağlamından koparmuş 
olabilir.  Kötü bir ürünün 
sahibinin de kim olduğunu 
insanların bilmesi gerekiyor. 
Sadece iyi bir ürün anlamda 
bunu söylemiyoruz ki. İmza, 
bir kişi kimin yaptığını belirtir. 
Bir ürünün sahibinin kim 
olduğunu bilmek okurun da 
hakkı, üreten kişinin de hakkı 
ama bu kullanılmıyor.

Ajanslar, fotoğrafları; 
foto muhabirlerinin editörleri 
hem alt yazılarına hem de 
imzalarına çok dikkat ederek 
abonelerine gönderir. Ama 
o fotoğraflar bazı medya 
kuruluşlarında doğal olarak 
yayınlanınca hoş olmuyor. 

Çoğu ajansın 
sözleşmesinde imzaların 
kullanılma zorunluluğu yer 
alıyor. Sözleşmelerde en 
fazla itiraz edilen madde de 
bu, imza kullanılmadığında 
ceza verilebiliyor. Ancak 
kimisi, ajansın imzasının yer 
almasının yeterli olacağını 
yazıyor. Dünyada, bazı 
yayın organları pul kadar 
fotoğrafların altında dahi 
isim belirtiyorlar. Türkiye 
içeriklerinde fotoğrafı 
çekenin imzası çok az 
kullanılıyor. Bunun temel 
nedeni, özensizlik. Emeğe 
bir türlü saygı duyulmuyor. 
Fotoğraflar, Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu’na göre, 
eserdir ve bu eserlerin 
sahiplerinin isminin 
belirtilmesi gerekiyor. Bu ciddi 
bir dava konusu.

İmza, çok önemli olsa da 
bu noktaya gelene kadar bir-
çok sorunumuz var. Çektiği-
niz bir fotoğraf, başka yerler-
de kaçak kullanılıyor. Sizden 
izin alınmamış, telif hakları 
ödenmemiş. Yasalarımız iyi 
de olsa uygulamakta sıkın-
tılarımız var. Bir eseri izni 
dışında kullandınız, bunun 
çok büyük bir yaptırımı var.’’

Gürer: “Tüketicinin 
koruyanı yok”

HABER MERKEZİ- CHP Niğde Milletve-
kili Ömer Fethi Gürer 15-21 Mart Tüketiciyi 
Koruma Haftası olduğunu ve ülkemizde AKP 
iktidarları döneminde tüketici hakları olması-
na karşın tüketicin korunamadığını söyledi.

Tüketicilerinde haklarını yeterince 
bilmediği için takipçi olmadığını belirten 
Gürer, tüketiciyi koruması gereken kurullar 
ve kararların varlığına karşın yaygın bir hak 
arama anlayışı ve bilinci tüketicilerde tam 
anlamıyla gelişmesi ile piyasa da haksız 
kazanç ve tüketiciyi aldatıcı, yanıltıcı, içeriği 
ile sorunlu ürünlerin yer bulamayacağını 
ifade etti.

TAKLİT VE TAĞŞİŞ ÜRÜN
 Gıdadan giysiye, elektronik eşyadan 

tüketici kullandığı her ürün ve mala kadar 
tüketicinin yaşadığı mağduriyete iktidarın 
etkili takibinin şart olduğunu ifade eden 
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 
“Ülkemizde ihbara dayalı denetimin yerinde 
ve sürekli denetime dönüşmesi gerekir. 
Vatandaşın şikayetine gerek olmadan tüm 
üretimler doğrudan incelenerek satışa 
sunulmalıdır. Bunda caydırıcı cezalar 
güncellenmeli ve tüketici yanıltanlar işini 
iyi ve doğru yapandan ayrıştırıp teşhir 
edilmelidir. Örneğin yasal düzenleme 
yapılmış olmasına karşın Gıdada tüketici 
korunmada tağşiş, taklit ürünleri satanların 
teşhirine yönelik denetimlerde sorunlu 
işletmelerin açıklanması gerekirken Tarım 
ve Orman Bakanı göreve geldiğinden 
beri denetim rakamı varsa işletme ve 
ürün içerikleri kamuoyu ile paylaşmaması 
nedendir” dedi.

Gürer, “Gıda maddelerinin mevzuata veya 
izin verilen özelliklerine aykırı olarak üretil-
mesi halinde kamuoyuna açıklanıyordu. Bu 
yolla kısmide olsa tüketime sunulan ürün-
lerde daha dikkatli olunması sağlanıyordu. 
Taklit ve tağşiş haksız kazanç sağlandığı gibi 
sağlık açısından sorunlu gıda üretimine yol 
veriyor. 

Bal, et ve süt ürünleri, bitkisel yağlar, 
alkollü ve alkolsüz içecekler, çikolata, 
enerji içecekleri, kahve, şekerli ürünler ve 
baharatlar en çok tağşiş yapılan gıdalar 
olduğu belirtiliyor. Türk Gıda Kodeksi'ne 
göre gıdalara tağşiş uygulanması yasak 
olmasına rağmen denetimlerde ortaya 
çıkmaktadır. İşini iyi ve düzgün yapan 
üretici, işyeri ve esnafta hileli, taklit, tağşiş 
ürünü piyasaya verenden rahatsızdır. 
Bunu önlemesi gereken ise ülkeyi yöneten 
iktidardır. Elektronik eşyadan giysiye her 
alanda tüketiciyi koruması gerekende 
siyasi iktidardır. Kanunlar, yönetmenliklerin 
varlığı tek başına çözüm getirmemektedir. 
Bu bağlamda sürekli ve etkin denetim 
şarttır. Serbest piyasa ekonomisi ile kontrol 
mekanizması sınırlı kalmaktadır” dedi.

BELEDİYE DENETİME KATILMALI 
CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer AKP 

iktidarlar geldiğinde çıkardığı iki düzenleme 
ile Belediye denetim ve kontrol olanakları sı-
nırlandı. Gıda denetim laboratuvar kapatıldı. 
Zabıta gıda tespiti dışında kontrol dahi Tarım 
ve Orman Bakanlığı bünyesi alındı. Olması 
gereken yalnız gıda değil her alanda bele-
diyelerinde etkili denetim, inceleme ve ceza 
uygulaması yetkilendirilmesi sağlanmalıdır. 
Tüketici konuttan elektronik eşyaya, gıdadan 
giysiye yani yaşamda kullandığı ve tükettiği 
her ürün içinde gereken kontrol denetim ceza 
ve uygulamayı sağlayacak olan iktidarın bu 
bağlamda sorunların kısa sürede çözümünü 
yaratması şarttır. Bilinçli tüketici yanında 
her tüketenin haklarını bilerek hak araması,  
sorunları giderek azaltacak, işini iyi yapana 
destek ve kalite ,güveni yaratacaktır” dedi.



ERSİN ÖZENÇEL

Cihan
Aydın
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DOĞAN BULGUN

KÜBRA KORKUT, MASA TENİSİNDE ŞAMPİYON

Türk sporunun madalya deposu olan 
Ata Sporumuz güreşte, bu kez de genç 

güreşçiler piyasada madalya bırakmadı. 
Antalya'da 17 yaş altında düzenlenen 
Uluslararası Zafer Kupası'nda Türkiye, 31 
madalya kazandı.

Türkiye, kadınlarda takım halinde birin-
ci, grekoromen ve serbest stilde ise üçün-
cü sırada yer aldı. Milli takım, kadınlarda 
4 altın, 6 gümüş, 5 bronz madalya alırken, 
grekoromen stilde 1 gümüş, 6 bronz, ser-
best stilde ise 1 gümüş, 8 bronz elde etti.

Ankaragücü, bugün Eryaman Stadında Başakşehir ile 3 puan için oynuyor

Taraftarlarınca yoğun ilgi gören karşılaşma saat 16.00’da başlayacak

HABER MERKEZİ-An-
karagücü Teknik Direktö-
rü Emre Belözoğlu, son 
dönemde yaşadığı gergin 
anların ardından içini dök-
meye devam ediyor.

Sarı-lacivertli taraftarla-
rın kendisine küfretmesine 
çok içerlediğini her fırsat-
ta söyleyen Emre Hoca, 
psikolojik tedavi aldığını 
açıkladı.

Belözoğu bu konuda şu 
açıklamayı yaptı: “Bir tane 
psikiyatristim var. 10 günde 
bir, bazen 10 günde iki, psi-
kolojik destek aldığım bir 
ekibim var. Zor bir mesle-
ğim var, sokakta bazen sizi 
seven, sevmeyen insanlar 
olabiliyor. Şöhretin götür-
dükleri hesaplandığında 
destek almam gerektiğini 
düşünüyorum.”

BELÖZOĞLU, PSİKOLOJİK 
DESTEK ALIYOR

HABER MERKEZİ-AXA Sigorta Efeler 
Liginde son iki haftaya girilirken lider 
durumda bulunan Halkbank, 25.maçında 
Galatasaray HDİ Sigorta’yı konuk edecek.

Bugün yapılacak karşılaşmaya TVF 
Z.B. Voleybol Salonu ev sahipliği yapacak.  
Saat 17:00’de başlayacak karşılaşmanın 
hakemleri Koray Yılmazgil ve Meryem Pe-
lenk Tekol.

Ligin ilk yarısında İstanbul’da oynanan 
karşılaşmadan başkent ekibi 3-1 galip ayrıl-
mıştı.

HABER MERKEZİ-Singa-
pur Smash Para Masa Tenisi 
Turnuvası'nda mücadele eden 
Kübra Korkut, tek kadınlarda 
şampiyon oldu.

Sınıf 6-7'deki sporcuların 
katıldığı organizasyon, Singapur 
Spor Merkezi'nde düzenlendi.

Kübra, tek kadınlar finalinde 
karşılaştığı Hollandalı Kelly van 
Zon'u 3-1 (11-8, 12-14, 11-9, 
11-4) yenerek altın madalya 
kazandı.

Kübra 
Korkut

Asırlık çınar, Türk futboluna damga vurmuş 
MKE Ankaragücü için, 2023-24 sezonu adeta 

bir madalyonun iki yüzü gibi…
Bir tarafta Süper Lig’de tutunma mücadelesi, 

diğer tarafta kupada şampiyonluk yarışı… Aslında, 
Süper Lig’de MKE Ankaragücü şu anda 30 
puanla 16’ncı sıradaki yeri ile tarihsel geçmişine 
bakıldığında hiçte örtüşmüyor. Süper Lig’de 
tutunma adına verdiği mücadelenin yanısıra Ziraat 
Türkiye Kupası şampiyonluk yarışı tam bir tezat 
oluşturmakta.

 Uzun yıllar  Lig’de adından sık sık söz 
ettirmiş olmasa da Ankaragücü, zaman zaman 
da bu başarılardan belirli dönemlerde uzak kaldı. 
Tarihsel geçmişin verdiği deneyim ve tecrübesi ile 
küllerindeki kor ateşi sönmediği için yine hak ettiği 
yerlere ulaşmasını da bildi.

Şimdi Lig ve Kupa yolunda verilen mücadelenin 
örtüşmesi adına MKE Ankaragücü,yoğun bir çaba 
göstermekte… Lig’de tutunma adına son 9 haftaya 
girilirken, Kupa’da yarı final gibi bir mertebeye 
ulaşıldı… 

Süper Lig’de 38 haftalık süreçte 29 hafta geride 
kaldığında 6 galibiyet, 12 beraberlik ve 11 yenilgi 
sonucunda topladığı 30 puanla 20 takımlı yarışta 
16’ncı sırada yer alan MKE Ankaragücü’nün zorlu 
geçecek kalan 9 maçı var…

 Bugün 30’ncu hafta da evinde Rams Global 
Başakşehir ile oynanacağı karşılaşma Ankaragücü 
için ileriki haftalara umut taşıma adına çok önemli. 

Aslında  7. sıradaki  39 puanlı Çaykur 
Rizespor’dan tutunda matematiksel hesapların 
dışında kümede kalma adına ümitlerini kaybetmiş 
son sıradaki 13 puanlı İstanbulspor dışında 
Ankaragücü ile birlikte küme düşme adına toplam 
13 takım tehlikeyi iliklerine kadar hissetmekte.

Bu nedenle Lig’deki moral motivasyon MKE 
Ankaragücü için çok ama çok önemli… Ziraat 
Türkiye Kupası yarı finaline moralli ve umutlu 
çıkması adına ligdeki şu anki konumundan 
uzaklaşarak bir an evvel üst sıralara tırmanması 
açısından.

Madalyonun iki yüzünden biri olumsuzluktan 
ne kadar uzaklaşırsa, diğer yüzünün de o denli 
pozitife dönüşmesi daha kolay.  O nedenle 
Ankaragücü için ikiyüzlü madalyonun 
iki yüzü de çok önemli, umuda ve 
şampiyonluklara yürünen bu yolda.

Mehmet KISMET
mkismet06m@hotmail.com

İki yüzlü 
madalyon…

SPORUN GÖR DEDİĞİ

SADECE 
KAZANMAK 

ZORUNDA

FİNAL GİBİ 

MAÇ...

Son maçlarında başarısız sonuç-
larla düşme hattına “paraşütsüz 

iniş” yapıp, 7 haftadır galibiyete 
hasret kalan, 30 puanla 16’ncı sırada 
bulunan Ankaragücü bugün saat 
16.00’da Eryaman Stadında Başak-
şehirspor ile karşılaşacak. Maçı genç 
hakemlerden Cihan Aydın yönete-
cek. Başkent’in Süper Ligdeki tek 
temsilcisi bugünkü maçı kazanmak 
zorunda bulunurken, aynı uygulama 
43 yaşındaki teknik direktör Emre 
Belözoğlu içinde önem taşıyor.

KADER GÜNÜ...
Bugünkü maçtan puan kaybe-

dilmesi sonunda Emre Belözoğlu 
ile yolların ayrılacağı ifade edildi. 
Hem Ankaragücü, hem de Emre 
Belözoğlu’nun kaderinin ortaya 
çıkacağı maça taraftarlar büyük ilgi 
gösteriyor.

Ankaragücü Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlu, Başakşehirspor 
maçı öncesi yaptığı açıklamada, 
"Önümüzde 27 puanın olduğu ve en 
büyük desteği de taraftarımızın ve-
receği bir süreç var. Onlara inşallah 
27 puanın hepsine talip olduğumuzu 
gösterecek oyunu, performansı, 
isteği sergileyeceğimize inanıyorum. 
Taraftarlarımızı yine yanımızda gör-
mek istiyoruz" dedi.

HIRSLI-Ankaragücü 
futbolcuları son 

çalışmada hırslıydı

İLGİLENDİ-
Emre 

Belözoğlu, 
son 

çalışmada 
futbolcularla 

yakından 
ilgilendi

BURSALI HAKEM BUGÜN ERYAMAN’DA
HABER MERKEZİ-Başkent 

Ankara’da bugün Eryaman Stadında 
saat 16.00’da oynanacak olan An-
karagücü-Başakşehir maçını Bursa 
bölgesinden hakem Cihan Aydın 
yönetecek.

Süper Lig'in 7. haftasında Fener-
bahçe ile Rizespor arasında oynanan 
karşılaşmanın hakemi Cihan Aydın, 

futbolseverlerin dikkatini çe-
ken bir isim haline geldi. 

Süper Ligde bugüne kadar 14 maç yö-
netti. Cihan Aydın, Süper Lig'de hakem 
olarak görev yapmaya başladığı 2022 
yılından itibaren çeşitli maçlarda düdük 
çaldı. 2019 yılından itibaren Süper Lig 
maçlarında dördüncü hakem olarak da 
görev yaptı. 

Son olarak Fenerbahçe ile Rizespor 
arasındaki maçta düdük çalan Cihan 
Aydın'ın performansı, futbolseverler 
tarafından yakından takip ediliyor. 

HABER MERKEZİ-Ankaragücü-Başakşehir maçı bilet-
leri yüzde 50 indirimli olarak satışa sunuldu. Ankaragücü 
Kulübü’nden yapılan açıklamaya göre, sağ ve sol kapalı 
biletleri 200’er TL, Maraton 150 TL, Gecekondu ve BEÇ 
biletleri ise 100 TL’den satışa sunuldu.

Misafir tribün biletleri ise 130 TL’den satılıyor.
Ankaragücü, lig maçı biletlerini genellikle 200-400 TL 

aralığında satışa sunuyordu.

BİLET FİYATLARI SUDAN UCUZ

HABER MERKEZİ-Baş-
kent Ankara’yı 1’nci Ligde tem-
sil eden Keçiörengücü, zorlu 
İzmir deplasmanında Göztepe 
ile bugün saat 20.30’da karşı-
laşacak. Karşılaşmayı Mustafa 
Kürşat Filiz hakem olarak gö-
rev yapacak. Maçı TRT Spor 
canlı yayınlayacak.

Halen 31 puanla 12’nci 
sırada yer alan Başkent takımı 
bugün Gürsel Aksel Stadında 
ikinci durumda yer alan 55 
puanlı Göztepe ile puan müca-
delesi verecek.

Göztepe-Keçiörengücü 
maçında Mustafa Kürşat Filiz 
hakem olarak görev yapacak.

KEÇİÖRENGÜCÜ, ZORLU 
GÖZTEPE DEPLASMANINDAİŞİ ZOR-

Kaleci 
Metin’in 
bugünkü 
maçta işi 
oldukça 

fazla 
olacak

GENÇ GÜREŞÇİLERDEN 
MADALYA YAĞMURU

Halkbank’ın 
hedefi 25.galibiyet

HABER MERKEZİ-Süper 
Ligin 30’ncu haftasında bugün 
dört maç oynanacak. Günün 
maç programı ve hakemleri 
şöyle:

13.30’da Oba Stadında 
Alanyaspor-Kayserispor (Emre 
Kargın)

16.00’da Eryaman Stadın-
da Ankaragücü-Başakşehirs-
por (Cihan Aydın)

20.30’da Beşiktaş Park 
Stadında Beşiktaş-Antalyaspor 
(Burak Pakkan)

20.30’da Yeni Adana 
Stadında Adana Demirspor-Si-

vasspor (Tugay Kaan Numa-
noğlu)

1’NCİ LİG: (27.hafta)
13.30’da 17 Eylül Stadın-

da Bandırmaspor-Eyüpspor 
(Erdem Mertoğlu)

16.00’da Çorum Şehir Sta-
dında Çorumspor-Manisa FK. 
(Oğuzhan Aksu)

20.30’da Gürsel Aksel Sta-
dında Göztepe-Keçiörengücü 
(Mustafa Kürşat Filiz)

3’NCÜ LİG: (24.hafta)
14.00’de Osmanlı Stadında 

Hacettepe-Turgutluspor (Bir-
kan Altındaş)

SÜPER LİG’DE BUGÜN 
4 MAÇ OYNANACAK

Bağlum Stadı gençliğin hizmetine sunuldı. 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkan 

adayı Turgut Altınok, " Bağlum Şehit Hüseyin 
Demirtaş Stadı'nın açılışında yaptığı konuş-
mada, “Burada sadece Bağlum’lu gençler 
değil, tün Ankaralılar yararlanacaktır” dedi.

HABER MERKEZİ-Gençlerbirliği'nde 
Nijeryalı hücum oyuncusu Olarenwaju Kayo-
de ile yollar ayrıldı. Altay ile oynanan maçta 
da kadroya alınmayan 30 yaşındaki hücum 
oyuncusunun takımla vedalaştığı öğrenildi. 

Kayode, büyük umutlarla geldiği kırmızı-
siyahlı kulüpte 19 maçta 3 gol ve 1 asistlik 
skor katkısı ile oynadı. 

BAĞLUM STADI AÇILDI

KAYODE 
İLE YOLLAR 
AYRILDI

KALECİKSPOR ESKİ 
GÜNLERİNE DÖNÜYOR

KAĞAN
KARACEHENNEM

ANKARA-(Sporanki)-Kalecikspor, Süper 
Amatör Lig yolunda çıktığı 1. Amatör Lig Play 
Off Grubu ilk maçında İstatistikspor’la 1-1 
berabere kalarak sahadan bir puanla ayrıldı. 
İkinci maçında yarın Akyurt Belediyespor ile 
oynayacak. Karşılaşma Yenimahalle Hasan 
Doğan Stadyumunda gerçekleşecek.

Ankara Avni Balabanlı 1. Amatör Lig 
5. Grup’ta mücadele eden ve grup müsa-
bakaları sonucunda grup şampiyonu olan 
Kalecikspor eski günlerine dönmek istiyor. 1. 
Amatör Lig Play Off Grubu’nda Süper Amatör 
Lig’e yükselme mücadelesi veren Kaleciks-
por, grup aşamasında oynadığı 14 maçta 11 
galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet aldı. 
Oynadığı 14 maçta sadece Ostimspor’a karşı 
mağlubiyet alan Kalecikspor, rakip kaleleri 56 
kez havalandırarak grubun en çok gol atan 
takımı olurken, kalesinde gördüğü 16 golle 
de en az gol yiyen takım oldu. 

BAŞARILI-Kaleciksporlular, şimdi de 
zirve mücadelesi veriyor


